

ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ ЗАКУПОК СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ
ПРЕДЛОЖЕНИЙ № 153-п

г.Павлодар

«25» февраля 2021г.

АО "Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания", г.Павлодар, Промышленная зона Центральная, стронние 2014 провело процедуру закупок способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров (работ, услуг):

1. №23 ДИСК 180*22.2мм алмазный отрезной по бетону ГОСТ 32833-2014
2. №24 ДИСК 230*22.2*20 отрезной по металлу ГОСТ 21963-2002
3. №25 КРУГ 125*18*22 отрезной
4. №26 КРУГ 150*12*22 отрезной для болгарки
5. №27 КРУГ 230*23*22.23 алмазный
6. №28 КРУГ 41-230*1.6*22.23 14A 40S BF 80 отрезной ГОСТ21963-2002
7. №29 КРУГ 41-230*2.0*22.23 14A 36S BF 80 отрезной ГОСТ21963-2002
8. №30 КРУГ отрезной 125*1.2*22
9. №31 ШКУРКА 1С 12-Н шлифовальная ГОСТ 6456-82
10. №32 АППАРАТ АСПТ-2 для сварки полипропиленовых труб
11. №33 АППАРАТ СА-190 ММА сварочный инверторный прои-ль ЗУБР
12. №34 БЕНЗОКОСА Парма Практик БТК-052 (Базу-стагг руть.ремоль.нож 3-лог.леска 2,4)
13. №37 БОЛТОРЕЗ 750мм
14. №42 ВИЛЫ 4-х роковые
15. №44 ГОЛОВКА 8-22мм в наборе
16. №45 ГРАБЛИ веерные
17. №46 ГРАБЛИ с черенком
18. №47 ДАЛЬНОМЕР GLM 500 Professional лазерный прои-ль Bosch
19. №48 ДАЛЬНОМЕР KRAFTOOL LASER-KRAFT точность 1.5мм дальность 5см-70м лазерный
20. №49 ДЕРЖАТЕЛЬ WK 400A сварочный ТАТКРАФТ
21. №50 ЗАГЛУШКА резиновая с резиновой прокладкой для баллонов с пропаном ГОСТ21804-94
22. №51 ЗУБИЛО 280*25*18 SDS-плах плоское
23. №52 ЗУБИЛО 2810-0203 (160*16) H12.X ГОСТ7211-86
24. №53 КЛЮЧ 10*11 гаечный двухсторонний
25. №54 КЛЮЧ 12*12 комбинированный
26. №55 КЛЮЧ 12*14 торцевой двухсторонний изогнутый
27. №56 КЛЮЧ 13*14 гаечный двухсторонний
28. №57 КЛЮЧ 13*15 кольцевой двухсторонний колечный
29. №58 КЛЮЧ 13*17 кольцевой двухсторонний колечный
30. №59 КЛЮЧ 14*17 торцевой двухсторонний изогнутый
31. №60 КЛЮЧ 16*16 комбинированный
32. №61 КЛЮЧ 17*19 торцевой с внутренним шестигранником
33. №62 КЛЮЧ 7811-0067 C 1 X9 (12*13) гаечный двухсторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80
34. №63 КЛЮЧ 7811-0021 C 1 X9 (12*14) гаечный двухсторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80
35. №64 КЛЮЧ 7811-0022 C 1 X9 (14*17) гаечный двухсторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80
36. №65 КЛЮЧ 7811-0023 C 1 X9 (17*19) гаечный двухсторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80
37. №66 КЛЮЧ 7811-0226 1X9 (13*13) гаечный комбинированный ГОСТ16983-80
38. №67 КЛЮЧ 7811-0288 1 X9 (14*17) гаечный кольцевой двухсторонний колечный ГОСТ2906-80
39. №68 КЛЮЧ 7811-0506 1 X9 (11*13) гаечный кольцевой двухсторонний колечный ГОСТ2906-80
40. №69 КЛЮЧ 7813-0002 (№2) трубный рычажный ГОСТ18981-73
41. №70 КЛЮЧ 7813-0003 (№3) трубный рычажный ГОСТ18981-73
42. №71 КЛЮЧ 7813-0004 (№4) трубный рычажный ГОСТ18981-73
43. №72 КЛЮЧ гаечный разводной КР 30
44. №73 КЛЮЧ КТР №1 трубнорычажный
45. №74 КЛЮЧ КТР-2 трубнорычажный
46. №75 КЛЮЧ КТР-5
47. №76 КЛЮЧ разводной 13*14 колечный
48. №77 КЛЮЧ разводной 17*19 колечный
49. №78 КЛЮЧ разводной 19
50. №79 КЛЮЧ разводной 36
51. №80 КЛЮЧ трубчатый 10*12
52. №81 КЛЮЧ трубчатый 12*14
53. №82 КЛЮЧ трубчатый 8*10
54. №83 КОСА №6 (600мм) с доводчиком сельскохозяйственная
55. №85 КРУТЛОГУБЦЫ 160мм
56. №86 КУВАЛДА 1212-0001 (2кг) кузнечная тугоносая ГОСТ11401-75
57. №87 КУВАЛДА 2.0кг
58. №88 КУВАЛДА 5кг с ручкой,стальная,кованая,ГОСТ11401-75
59. №89 КУСАЧКИ 120мм
60. №90 КУСАЧКИ 7814-0137 (160мм) КХФ ХУ боковые с изолирующими ручками ГОСТ28037-89
61. №91 КУСАЧКИ боковые 125мм
62. №92 КУСАЧКИ боковые 140мм
63. №93 ЛЕСКА строительная
64. №94 ЛИНЕЙКА металлическая L=1000мм
65. №95 ЛОМ 25мм L-1300мм круглый строительный
66. №96 ЛОПАТА ЛСП совковая лесочная с черенком ГОСТ19596-87
67. №97 ЛОПАТА штыковая титановая
68. №98 ЛОПАТКА для перфоратора SDS-plus
69. №99 МАНОМЕТР кислородный
70. №100 МАНОМЕТР МП4-Уч 0-25кгс/см2
71. №101 МЕТЧИК 1/2"-G-A1 для трубной цилиндрической резьбы ГОСТ19090-93
72. №102 МЕТЧИК 2621-1871 (M27*1.5) правый короткий с проходным хвостовиком ГОСТ3266-81
73. №103 МОЛОТОК 1кг слесарный стальной с круглым бойком(7850-0106) ГОСТ2310-77
74. №104 МОЛОТОК 609гр слесарный
75. №105 МОЛОТОК 7850-0103 Ц 15 хр (0.5кг) слесарный стальной ГОСТ2310-77
76. №106 МОЛОТОК 7850-0105 Ц 15.хр (0.8кг) слесарный стальной ГОСТ2310-77
77. №108 НАБОР 6*7,10*12,13*14 ключей гаечных
78. №109 НАБОР 6*8,10*12,13*14 ключей торцевых
79. №110 НАБОР 6-22мм ключей комбинированных (12предм)
80. №111 НАБОР №3 шайбовый 6 шт
81. №112 НАБОР бит Р12*90.сталь S2,10шт
82. №113 НАБОР буров для перфоратора (8-20) 15шт
83. №114 НАБОР головок (10-32)
84. №115 НАБОР головок с трещеткой ЗУБР
85. №116 НАБОР ключей 6-32мм гаечных комбинированных (22 предмета)
86. №117 НАБОР ключей КТН8-27 9шт
87. №118 НАБОР ключей шестигранных 1.5-10мм 9шт
88. №119 НАБОР отверток BOV/DIX (8 шт) 1000В
89. №120 НАБОР резьбонарезной 12 пр. МО12-1
90. №121 НАБОР резьбонарезной №7
91. №122 НАБОР сверл по металлу 2-16мм
92. №123 НАБОР шифера №3 1шт
93. №124 НАБОР шиферного инстру. нит №2
94. №125 НАПИЛЬНИК 2820-0011 (150 №1) плоский тугоносый ГОСТ1465-80
95. №126 НАПИЛЬНИК 2820-0036 (400мм №1) плоский тугоносый ГОСТ1465-80
96. №127 НАПИЛЬНИК 2821-0078 (300 №3) трехгранный ГОСТ1465-80
97. №128 НАПИЛЬНИК 2822-0011 (150 №1) круглый с насечками тугоносый ГОСТ1465-80
98. №129 НАПИЛЬНИК 2822-0068 (300 №3) круглый с насечками тугоносый ГОСТ1465-80
99. №130 НАПИЛЬНИК 2822-0127 (200 №2) полукруглый ГОСТ1465-80
100. №131 НАПИЛЬНИК L=200 №2 трехгранный

101. №132 НАПИЛЬНИК L=300мм №2 плоский
102. №133 НАПИЛЬНИК L=400мм №2 плоский
103. №134 НАПИЛЬНИК L=400мм №3, круглый
104. №135 НОЖ монтажный НМ-4
105. №136 НОЖИЦЫ 500мм, бордюрные
106. №137 НОЖИЦЫ бордюрные
107. №138 НОЖИЦЫ секторные 500мм
108. №139 НОЖИЦЫ НС-1 секторные для резки кабеля
109. №140 НОЖИЦЫ НС-3 секторные для резки кабеля
110. №141 НОЖИЦЫ по металлу 250 мм
111. №142 НОЖОВКА 3-450-4 (450мм шаг 4мм) по дереву для универсальной распиловки ГОСТ26215-84
112. №143 НОЖОВКА по дереву 300
113. №144 НОЖОВКА по металлу 300
114. №145 НОСИЛКИ строительные
115. №146 ОТВЕРТКА 120 0.6*4 1000В прямая, шлицевая
116. №147 ОТВЕРТКА 155*0.6 1000В прямая шлицевая
117. №148 ОТВЕРТКА 160 №1 1000V крестовая шлицевая
118. №149 ОТВЕРТКА 250 №2 1000 V крестовая шлицевая
119. №150 ОТВЕРТКА 250*1.6 1000В прямая, шлицевая
120. №151 ОТВЕРТКА 6 L-250мм 1000В универсальная с изолированной ручкой
121. №152 ОТВЕРТКА 8 L-250мм 1000В универсальная с изолированной ручкой
122. №153 ОТВЕРТКА крест.шлиц. 200 №1 1000V
123. №154 ОТВЕРТКА крестовая 100 №1 (до 1000В)
124. №155 ОТВЕРТКА крестообразная шлицевая 200 №2 1000В
125. №156 ОТВЕРТКА прямая шлицевая 200 0.6*4 1000В
126. №157 ПИКА д.300*80мм зубило для перфоратора, плоское
127. №158 ПИСТОЛЕТ для герметика
128. №159 ПИСТОЛЕТ для пены монтажной
129. №160 ПЛАШКА 1 1/4" 9XC (2654-0173) ГОСТ9740-71
130. №161 ПЛАШКА 1" 9XC (2654-0167) ГОСТ9740-71
131. №162 ПЛАШКА 1/2" 9XC 2654-0157 ГОСТ9740-71
132. №163 ПЛАШКОДЕРЖАТЕЛЬ М10-М20
133. №164 ПЛОСКОГУБЦЫ 160 мм универсальные
134. №165 ПЛОСКОГУБЦЫ комбинированные 180 мм
135. №166 ПЛОСКОГУБЦЫ комбинированные 200 (до 1000В)
136. №167 ПОЛОТНО 300*12.5*0.8*32 ножовочное ручное для металла ГОСТ Р 534-11-2009
137. №168 ПОЛОТНО машинное 400
138. №169 ПОЛОТНО ножовочное
139. №170 ПРЕСС гидравлический ПРГ-240
140. №171 РЕДУКТОР БИО-5-4 пропановый
141. №172 РЕДУКТОР кислород Динимс БКО-50/21 шт
142. №173 РЕЗЕЦ проходной ТSK10 упорный 25*16
143. №174 РОЛИК 22*6*2 для электкореза
144. №175 РУЛЕТКА 10м
145. №176 РУЛЕТКА 3м
146. №177 РУЛЕТКА 50м
147. №178 РУЛЕТКА 5м
148. №179 СТЕКЛОРЕЗ 6-ти роликовый
149. №180 СУЧКОРЕЗ бензиновый, секторный бензиновый HUTER GHT-60
150. №181 ТАЧКА 320кг, V-100л, строительная, усиленная, двукососа
151. №182 ТЕЛЕЖКА #n 300кг металл
152. №183 ТИСКИ 7200-0212 (200) стальные слесарные с ручным приводом неповоротные ГОСТ16518-96
153. №184 ТИСКИ 7827-0267 (200) слесарные с ручным приводом неповоротные ГОСТ4045-75
154. №185 ТИСКИ стальные с ручным приводом неповоротные шириной губок 125мм (7200-0209) ГОСТ16518-96
155. №186 ТИСКИ стальные с ручным приводом неповоротные шириной губок 320мм (7200-0227) ГОСТ16518-96
156. №187 ТОПОР 1,7кг
157. №188 ТОПОР А1, (1.3 кг) с теплорезом (Ш)
158. №189 ЦЕПЬ 3/8" толщина 1.3 50 звеньев длина цепи 3.55м полная для бензопилы STIHL MS230/180
159. №190 ЦЕПЬ 3/8, 5мм/15 1.3мм STIHL MS-280 к бензопиле
160. №191 ЧЕРЕНОК для пилы
161. №192 ЩЕТКА сетка
162. №194 ЭЛЕКТРОДОДЕРЖАТЕЛЬ ЭД-3107У1 для ручной дуговой сварки
163. №195 БУР 10*210 SDS-plus для перфоратора
164. №196 БУР 12*210 SDS-plus для перфоратора
165. №197 БУР 12*460 SDS-plus для перфоратора
166. №198 БУР 16*460 SDS-plus для перфоратора
167. №199 БУР 16*800 SDS-plus для перфоратора
168. №200 БУР 18*610 SDS-plus для перфоратора
169. №201 БУР 25*610 SDS-plus для перфоратора
170. №202 БУР 26*600 SDS-plus для перфоратора
171. №203 БУР 6*110 SDS-plus для перфоратора
172. №204 БУР 6*160 SDS-plus для перфоратора
173. №205 БУР 8*110 SDS-plus для перфоратора
174. №206 БУР 8*210 SDS-plus для перфоратора
175. №207 БУРАВ по дереву БСЦ-16
176. №208 БУРАВ по дереву БСЦ-20
177. №209 ДИСК 260*32*24, лиственный
178. №210 ДИСК отрезной по камню 125*22.2*2.4
179. №211 КАНАТ 0.48мм Универсал племброничный нержавеющий
180. №212 ЛЕЗВИЕ для МАКЕТ ножа
181. №213 ЛЕЗВИЕ облезившее
182. №214 ЛЕСКА к газонокосилке L-39cm TRIMMER LINE
183. №215 МЕТЧИК 2625-0045 (3/4") для грубой резки ГОСТ3266-81
184. №216 МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ М3-М12
185. №217 НАБОР бит РН2 50мм крестообразных односторонних (2шт)
186. №218 НАБОР сверл 1-10мм (через 0.5мм) по металлу спиральных с цилиндрическим хвостовиком (19предм)
187. №219 НАБОР сверл 3-10 по металлу (8шт)
188. №220 ПАТРОН ПС-13 В16 (1.5-13мм) с ключом сверлильный трехлучевой
189. №221 ПАТРОН сверлильный ПС-9
190. №222 ПЕРЕХОДНИК с патрона SDS MAX на SDS PLUS для перфоратора
191. №223 ПЛАШКА 2650-1763 (M12*1.25) круглая ГОСТ9740-71
192. №224 ПЛАШКА 3/4" 9XC (2654-0163) ГОСТ9740-71
193. №225 ПЛАШКА M16*1.5 9XC (2650-20+1) ГОСТ9740-71
194. №226 ПЛАШКА M17*1.5 P6M5 (2650-2301) круглая ГОСТ9740-71
195. №227 ПРИПОЙ А
196. №228 ПРИПОЙ ПМФ-9
197. №229 ПРИПОЙ ПОС-В0
198. №230 ПРИПОЙ ПОС-40
199. №231 ПРИПОЙ ПОС-61
200. №232 РЕДУКТОР БКО-50-4 кислородный
201. №233 РЕЗЕЦ 2100-0407 ВК8 токарный прямой проходной с пластинами из твердого сплава ГОСТ 18878-73
202. №234 РЕЗЕЦ 2660-0005 (25*16) токарный резьбовой для наружной метрической резьбы с пластинами ВК8 (ГОСТ) 18885-73
203. №235 РЕЗЕЦ 2660-0005 ВК8 токарный резьбовой с пластинами из твердого сплава ГОСТ 18885-73
204. №236 РЕЗЕЦ отрезной Т15R6 25*16
205. №237 РЕЗЕЦ отрезной ТSK10 25*16
206. №238 РЕЗЕЦ подрезной отогнутой 25*20
207. №239 РЕЗЕЦ проходной ВК8 отогнутой 20*16
208. №240 РЕЗЕЦ резьбовой 20*16
209. №241 СВЕРЛЮ 13мм ГОСТ 2034-80
210. №242 СВЕРЛЮ 13 с коническим хвостовиком
211. №243 СВЕРЛЮ 2301-0065 (19.00) с коническим хвостовиком ГОСТ10903-77
212. №244 СВЕРЛЮ 2301-0073 (21) с коническим хвостовиком ГОСТ10903-77
213. №245 СВЕРЛЮ 3.20 цх
214. №246 СВЕРЛЮ 4.1 с цилиндрическим хвостовиком
215. №247 СВЕРЛЮ 4.5мм винтовое правое
216. №248 СВЕРЛЮ 4.7 с цилиндрическим хвостовиком
217. №249 СВЕРЛЮ 5.2мм по металлу
218. №250 СВЕРЛЮ 5.5 с цилиндрическим хвостовиком
219. №251 СВЕРЛЮ 6 комбинир. для центровых отверстий.60 тип 2

- 102. №133 НАПИЛЬНИК L=400мм №2 плоский
- 220. №252 СВЕРЛО 6 0 с цилиндрическим хвостовиком
- 221. №253 СВЕРЛО 6 7 с цилиндрическим хвостовиком
- 222. №254 СВЕРЛО 8 с цилиндрическим хвостовиком
- 223. №255 СВЕРЛО 8 2
- 224. №256 СВЕРЛО 9*180 ц/х по металлу
- 225. №257 СВЕРЛО регулируемое с резинкой по кафелю, (балерина)
- 226. №260 АППАРАТ Burghix PWM-220 220В 30А сварочный инверторный
- 227. №261 АППАРАТ HSA-250*10.6 инверторный, ручной электродуговой сварки MMA, Интерскол
- 228. №262 ЭЛЕКТРОДОДЕРЖАТЕЛЬ ЭД-500
- 229. №263 БЕТОНОМЕШАЛКА Б-125 чулун TOTAL TOOLS
- 230. №265 ДРЕЛЬ ProRab-2530.710Вт, 13мм, электрическая
- 231. №270 ПЕРФОРАТОР Р I Т. P23202, 1200Вт, 800 об/мин, 230В, 50Гц
- 232. №271 ПЕРФОРАТОР МЭП900ЭРУ, Перфоратор ProRab 2400К 900Вт
- 233. №272 ПЕРФОРАТОР ПРЭ-3 650Вт
- 234. №275 ЭЛЕКТРОПАЙЛЬНИК ЭПСН 220*65

Дата и место вскрытия конвертов с ценами предложены: 12 часов 30 минут «25» февраля 2021 года, по адресу по адресу г. Павлодар, ул. Кривенко, 27, II корпус, кабинет 505.
 До истечения окончательного срока ценные предложения предоставляли:

№ п/п	Номер и наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм.	Кол-во	ТОО "Инструментторг" КЗ", г. Павлодар, ул. Академика Чокшпа, д.143		ТОО "Welding Company", г. Павлодар, ул. Малая, Объездная, 4		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1		ТОО "Прото, КЗ", г. Павлодар, ул. Ломоноса, 169-13		ТОО "Генюм-С", г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2	
						Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС
1	№23 ДИСК 180*22,2мм алмазный отрезной по бетону ГОСТ 28333-2014	3 811,70	38 116,98	шт	10,00	2 490,00	24 900,00			322,26	3 222,60	332,10	3 321,00	3 811,00	38 110,00
2	№24 ДИСК 230*22,2*2,0 отрезной по металлу ГОСТ 21963-2002	561,28	364 832,33	шт	650,00	367,18	238 667,00			488,52	317 538,00	474,36	308 334,00	561,00	364 650,00
3	№25 КРУГ 125*1 8*22 2 отрезной	209,48	12 569,04	шт	60,00	136,39	8 183,40			189,04	11 342,40	183,48	11 008,80	209,00	12 540,00
4	№26 КРУГ 150*1 2*22 отрезной для болгарки	261,86	96 886,35	шт	370,00	171,37	63 406,90			200,20	74 074,00	201,74	74 643,80	261,00	96 570,00
5	№27 КРУГ 230*2,2*22,2 алмазный	7 542,56	75 425,63	шт	10,00	4 786,39	47 863,90			3 522,27	35 222,70	3 470,85	34 708,50	7 542,00	75 420,00
6	№28 КРУГ 41-230*1,6*22 23 14А 40S BF 80 отрезной ГОСТ 1963-2002	390,51	78 101,10	шт	200,00	332,90	66 580,00			320,77	64 154,00	311,71	62 342,00	390,00	78 000,00
7	№29 КРУГ 41-230*2,0*22 23 14А 36S BF 80 отрезной ГОСТ 1963-2002	669,44	10 941,57	шт	15,00	367,18	5 507,70			467,28	7 009,20	470,82	7 062,30	669,00	10 035,00
8	№30 КРУГ отрезной 125*1,2*22	211,76	25 411,32	шт	120,00	138,62	16 634,40			163,03	19 563,60	161,84	19 420,80	211,00	25 320,00
9	№31 ШКУРКА IC 12-N шлифовальная ГОСТ 6456-82	2 560,49	41 863,95	м2	16,35	1 673,10	27 355,19			2 046,10	33 453,74	2 020,96	33 042,70	2 560,00	41 856,00
10	№32 АППАРАТ АСПТ-2 для сварки полипропиленовых труб	14 167,49	14 167,49	шт	1,00					12 459,80	12 459,80	12 320,66	12 320,66		
11	№33 АППАРАТ СА-190 MMA сварочный инверторный прои-ль ЗУБЕР	54 306,45	54 306,45	шт	1,00			46 800,00	46 800,00	43 687,60	43 687,60	43 299,70	43 299,70		
12	№34 БЕНЗОКОСА Парма Практик БТХ-052 (Easy-start) руль, ремешок, шок 3-зоп-леска 2,4)	69 166,15	207 498,46	шт	3,00					47 251,40	141 754,20	45 563,85	136 691,55		
13	№37 БОЛТОРЕЗ 750мм	10 255,61	92 300,47	шт	9,00	7 055,72	63 501,48			8 433,41	75 900,69	8 671,48	78 043,32	10 255,00	92 295,00
14	№42 ВИНТ 4-х резьбовые	801,50	11 221,06	шт	14,00					678,42	9 497,88	658,38	9 217,32		
15	№44 ГОЛОВКА 8-22мм в наборе	15 591,76	62 367,03	КОМП	4,00	14 964,00	59 856,00			10 194,72	48 778,88	10 651,20	42 604,80	15 591,00	62 364,00
16	№45 ГРАБЛИ весенние	1 887,63	11 325,80	шт	6,00					1 280,19	7 681,14	1 197,30	7 183,80		
17	№46 ГРАБЛИ с черенком	1 764,68	68 822,33	шт	39,00	1 200,00	46 800,00			1 179,57	46 003,23	1 196,79	46 674,81	1 764,00	68 796,00
18	№47 ДАЛЬНОМЕР GLM 500 Professional лазерный прои-ль Bosch	63 482,14	63 482,14	шт	1,00					43 116,03	43 116,03	45 090,81	45 090,81		
19	№48 ДАЛЬНОМЕР KRAFTOOL LASER-KRAFT точность 1.5мм дальность 50м-70м лазерный	88 464,87	88 464,87	шт	1,00					53 299,85	53 299,85	50 576,50	50 576,50		
20	№49 ДЕРЖАТЕЛЬ WK 400А сварочный, ТАТКРАФТ	2 943,02	17 658,14	шт	6,00					1 866,80	11 200,80	1 881,16	11 286,96		
21	№50 ЗАГЛУШКА резьбовая с резиновой прокладкой для баллонов с пропаном ГОСТ 121804-94	776,25	3 881,25	шт	5,00										
22	№51 ЗУБИЛО 280*25*18 SDS-max плоское	3 104,69	3 104,69	шт	1,00	2 019,59	2 019,59			1 437,52	1 437,52	1 448,09	1 448,09	3 104,00	3 104,00
23	№52 ЗУБИЛО 2810-0203 (160*16) H12.X ГОСТ 7211-86	991,63	4 958,17	шт	5,00	648,55	3 242,75			778,40	3 892,00	745,04	3 725,20	991,00	4 955,00
24	№53 КЛЮЧ 10*11 гаечный двухсторонний	240,22	240,22	шт	1,00	172,18	172,18			192,18	192,18	189,39	189,39	240,00	240,00
25	№54 КЛЮЧ 12*12 комбинированный	302,84	908,52	шт	3,00	225,01	675,03			243,35	730,05	238,76	716,28	302,00	906,00
26	№55 КЛЮЧ 12*14 торцевой двухсторонний плоскостный	865,26	2 595,78	шт	3,00										
27	№56 КЛЮЧ 13*14 гаечный двухсторонний	370,01	1 480,05	шт	4,00	267,60	1 070,40			298,98	1 195,92	297,00	1 188,00	370,00	1 480,00
28	№57 КЛЮЧ 13*15 кольцевой двухсторонний колечкастый	794,67	2 384,02	шт	3,00	519,37	1 558,11			657,02	1 971,06	672,63	2 017,89	794,00	2 382,00
29	№58 КЛЮЧ 13*17 кольцевой двухсторонний колечкастый	944,96	2 834,87	шт	3,00	701,49	2 104,47			754,28	2 262,84	744,15	2 232,45	944,00	2 832,00
30	№59 КЛЮЧ 14*17 торцевой двухсторонний плоскостный	1 244,38	3 733,14	шт	3,00	1 200,00	3 600,00							1 244,00	3 732,00
31	№60 КЛЮЧ 16*16 комбинированный	498,66	1 495,98	шт	3,00	370,62	1 111,86							498,00	1 494,00
32	№61 КЛЮЧ 17*19 торцевой с внутренним шестигранником	1 368,48	9 579,34	шт	7,00	981,55	6 870,85			1 131,44	7 920,08	1 126,55	7 885,85	1 368,00	9 576,00
33	№62 КЛЮЧ 7811-0007 С I Х9 (12*13) гаечный двухсторонний с открытым замом ГОСТ 2839-80	314,23	2 199,58	шт	7,00	225,01	1 575,07			305,02	2 121,14	283,40	1 983,80	314,00	2 198,00
34	№63 КЛЮЧ 7811-0021 С I Х9 (12*14) гаечный двухсторонний с открытым замом ГОСТ 2839-80	370,01	1 110,04	шт	3,00	264,76	794,28							370,00	1 110,00
35	№64 КЛЮЧ 7811-0022 С I Х9 (14*17) гаечный двухсторонний с открытым замом ГОСТ 2839-80	424,66	2 547,96	шт	6,00	304,51	1 827,06			357,17	2 143,02	357,93	2 147,58	424,00	2 544,00
36	№65 КЛЮЧ 7811-0023 С I Х9 (17*19) гаечный двухсторонний с открытым замом ГОСТ 2839-80	554,45	3 326,70	шт	6,00	397,08	2 382,48			448,01	2 688,06	450,00	2 700,00	554,00	3 324,00
37	№66 КЛЮЧ 7811-0226 I Х9 (13*13) гаечный комбинированный ГОСТ 16983-80	321,06	963,17	шт	3,00	238,29	714,87			257,42	772,26	254,84	764,52	321,00	963,00
38	№67 КЛЮЧ 7811-0288 I Х9 (14*17) гаечный кольцевой двухсторонний колечкастый ГОСТ 2906-80	944,96	2 834,87	шт	3,00	701,49	2 104,47			780,43	2 341,29	792,24	2 376,72	944,00	2 832,00
39	№68 КЛЮЧ 7811-0506 I Х9 (11*12) гаечный кольцевой двухсторонний колечкастый ГОСТ 2906-80	940,40	2 821,20	шт	3,00	614,69	1 844,07			739,84	2 219,52	761,60	2 284,80	940,00	2 820,00
40	№69 КЛЮЧ 7813-0002 (№2) трубный рычажный ГОСТ 18981-73	3 717,20	11 151,61	шт	3,00	2 429,75	7 289,25			2 727,18	8 181,54	2 648,70	7 946,10	3 717,00	11 151,00
41	№70 КЛЮЧ 7813-0003 (№3) трубный рычажный ГОСТ 18981-73	6 213,93	18 641,80	шт	3,00	4 016,07	12 048,21			4 689,50	14 069,70	4 655,16	13 965,48	6 213,00	18 639,00
42	№71 КЛЮЧ 7813-0004 (№4) трубный рычажный ГОСТ 18981-73	15 493,85	30 987,69	шт	2,00	10 125,80	20 251,60			10 745,93	21 491,86	10 992,02	21 984,04	15 493,00	30 986,00
43	№72 КЛЮЧ гаечный разводной КР-30	2 781,36	13 906,78	шт	5,00	1 818,10	9 090,50			1 914,00	9 570,00	2 001,00	10 005,00	2 781,00	13 905,00
44	№73 КЛЮЧ КТР №1 трубнорычажный	3 109,24	46 638,65	шт	15,00	2 031,76	30 476,40			2 399,82	35 997,30	2 417,21	36 258,15	3 109,00	46 635,00
45	№74 КЛЮЧ КТР-2 трубнорычажный	3 717,20	7 434,41	шт	2,00	2 429,75	4 859,50			2 629,08	5 258,16	2 570,22	5 140,44	3 717,00	7 434,00
46	№75 КЛЮЧ КТР-5	24 207,93	24 207,93	шт	1,00	15 820,83	15 820,83			18 211,86	18 211,86	17 815,95	17 815,95	24 207,00	24 207,00
47	№76 КЛЮЧ разводной 13*14 колечкастый	730,92	2 192,75	шт	3,00	542,80	1 628,40			597,79	1 793,37	578,21	1 734,63	730,00	2 190,00
48	№77 КЛЮЧ разводной 17*19 колечкастый	1 016,68	3 050,04	шт	3,00	754,53	2 263,59			823,33	2 469,99	807,90	2 423,70	1 016,00	3 048,00
49	№78 КЛЮЧ разводной 19	1 609,84	24 147,59	шт	15,00	1 051,72	15 775,80			1 063,96	15 959,40	1 071,90	16 078,50	1 609,00	24 135,00
50	№79 КЛЮЧ разводной 22	3 922,13	19 610,66	шт	5,00	4 053,97	20 269,85			2 766,15	13 820,75	2 684,19	13 420,95	3 922,00	19 610,00
51	№80 КЛЮЧ трубчатый 10*12	611,37	1 222,75	шт	2,00					396,34	792,68	405,28	810,56		
52	№81 КЛЮЧ трубчатый 12*14	932,43	1 864,86	шт	2,00										
53	№82 КЛЮЧ трубчатый 8*10	445,15	890,31	шт	2,00					290,78	581,56	282,10	564,20		
54	№83 КОСА №6 (600мм) с красным сельскохоз назначениям	4 902,38	4 902,38	шт	1,00										
55	№85 КРУГЛОУБЫЦЫ 160мм	1 720,27	8 601,37	шт	5,00	1 123,82	5 619,10			1 720,27	8 601,35			1 720,00	8 600,00
56	№86 КУВАЛДА 1212-0001 (2кг) кузнечная тушопная ГОСТ 11401-75	1 555,47	6 229,87	шт	4,00	1 018,08	4 072,32							1 557,00	6 228,00
57	№87 КУВАЛДА 2 кг	5 299,72	47 697,46	шт											

102. №133 НАПИЛЬНИК L=400мм №2 плоский																			
58. №88 КУВАЛДА 5кг с ручкой, стальная головка	ГОСТ11401-75	8 297,39	24 892,16	ПШГ	3,00	5 181,74	15 545,22			7 013,03	21 039,09	6 808,27	20 424,81	8 297,00	24 891,00				
59. №89 КУСАЧКИ 120мм		1 554,05	12 432,42	ЛПГ	8,00	1 123,82	8 990,56			1 023,30	8 186,40	1 038,46	8 307,68	1 554,00	12 432,00				
60. №90 КУСАЧКИ 7814-0137 (160мм) 8ХФ Х9 боковые с пилорезущими рукоятками	ГОСТ28037-89	2 250,81	72 026,06	ПШГ	32,00	1 123,82	35 962,24			1 774,53	56 784,96	1 788,59	57 234,88	2 250,00	72 000,00				
61. №91 КУСАЧКИ боковые 125мм		1 313,83	5 255,32	ПШГ	4,00	1 123,82	4 495,28			1 000,56	4 002,24	992,98	3 971,92	1 313,00	5 252,00				
62. №92 КУСАЧКИ боковые 140мм		2 068,65	20 686,55	ПШГ	10,00	1 326,62	13 266,20			1 698,64	16 986,40	1 748,60	17 486,00	2 068,00	20 680,00				
63. №93 ЛЕСКА стальной		407,07	814,13	ПШГ	2,00					355,84	711,68	340,48	680,96						
64. №94 ЛИНЕЙКА металлическая L=1000мм		3 662,55	29 300,44	ПШГ	8,00	3 660,95	29 287,60			2 533,94	20 271,52	2 628,49	21 027,92	3 662,00	29 296,00				
65. №95 ЛОМ 25мм L-130мм круглый строительный		9 123,21	45 616,07	ПШГ	5,00	2 382,90	11 914,50			3 517,85	17 589,25	3 464,95	17 324,75	9 123,00	45 615,00				
66. №96 ЛОПАТА ЛСП совковая песочная с черенком	ГОСТ19596-87	1 030,34	69 032,95	ПШГ	67,00	1 081,38	72 452,46			819,67	54 917,89	842,67	56 458,89	1 030,00	69 010,00				
67. №97 ЛОПАТА штыковая, титановая		1 104,35	62 947,67	ПШГ	57,00					876,57	49 964,49	901,22	51 369,54						
68. №98 ЛОПАТКА для перфоратора SDS-plus		1 180,62	5 903,12	ПШГ	5,00					766,08	3 830,40	760,32	3 801,60						
69. №99 МАНОМЕТР кислородный		6 727,50	6 727,50	ПШГ	1,00					2 489,20	2 489,20	2 435,86	2 435,86						
70. №100 МАНОМЕТР МП4-УФ 0-25кгс/см2		12 109,50	24 219,00	ПШГ	2,00					2 435,86	4 871,72	4 200,30	4 800,60						
71. №101 МЕТЧИК 1/2"-G-A1 для трубной цилиндрической резьбы	ГОСТ19050-03	4 483,41	22 417,07	ЛПГ	5,00	3 470,22	17 351,10			3 690,81	18 454,05	3 738,85	18 694,25	4 483,00	22 415,00				
72. №102 МЕТЧИК 2621-1871 (M27*1,5) правый с заточкой с прокладкой двусторонней	ГОСТ2266-81	6 563,45	19 690,36	ПШГ	3,00	4 864,67	14 594,01			5 280,06	15 840,18	5 262,48	15 787,44	6 563,00	19 689,00				
73. №103 МОЛОТОК 1кг абразивный стальной с круглым бойком (7850-0106)	ГОСТ2310-77	3 584,00	17 919,99	ПШГ	5,00	3 202,52	16 012,60			2 896,00	14 480,00	2 918,40	14 592,00	3 583,00	17 915,00				
74. №104 МОЛОТОК 600гр слесарный		1 658,79	23 223,12	ПШГ	14,00	1 524,85	21 347,90			1 338,88	18 744,32	1 334,44	18 682,16	1 658,00	23 212,00				
75. №105 МОЛОТОК 7850-0105 Ц 15 хр (0,5кг) слесарный стальной	ГОСТ2310-77	1 486,88	10 408,17	ПШГ	7,00	1 257,36	8 801,52			1 282,40	8 976,80	1 273,24	8 912,68	1 486,00	10 402,00				
76. №106 МОЛОТОК 7850-0105 Ц 15 хр (0,8кг) слесарный стальной	ГОСТ2310-77	2 015,15	4 030,29	ПШГ	2,00	1 837,98	3 675,96			1 762,25	3 524,50	1 788,75	3 577,50	2 015,00	4 030,00				
77. №108 НАБОР 6*7,10*12,13*14 ключей гаечных		755,96	4 535,78	КОМП	6,00	586,31	3 517,86							755,00	4 530,00				
78. №109 НАБОР 6*8,10*12,13*14 ключей торцевых		1 221,61	2 443,22	КОМП	2,00	704,34	1 408,68							1 221,00	2 442,00				
79. №110 НАБОР 6-22мм ключей комбинированных (12предств)		9 101,17	18 202,34	НАБ	2,00	8 930,00	17 860,00			4 799,25	9 598,50	4 870,35	9 740,70	9 101,00	18 202,00				
80. №111 НАБОР №2 напильной б шп		1 358,23	19 015,23	ПШГ	14,00	887,25	12 421,50			1 149,65	16 095,10	1 150,86	16 112,04	1 358,00	19 012,00				
81. №112 НАБОР бит РН2*90 сталь S2 10шт		5 763,09	28 815,44	КОМП	5,00					3 235,70	16 178,50	3 210,37	16 551,85						
82. №113 НАБОР буров для перфоратора (8-20) 15шт		17 653,58	17 653,58	КОМП	1,00					12 059,60	12 059,60	11 801,18	11 801,18						
83. №114 НАБОР головок (10-32)		17 831,19	17 831,19	ПШГ	1,00	16 390,00	16 390,00			14 758,49	14 758,49	14 885,86	14 885,86	17 831,00	17 831,00				
84. №115 НАБОР головок с трещеткой ЗУБЕР		15 870,69	15 870,69	ПШГ	1,00	14 833,00	14 833,00			13 582,18	13 582,18	12 888,20	12 888,20	15 870,00	15 870,00				
85. №116 НАБОР ключей 6-32мм гаечных комбинированных (22 предмета)		9 101,17	18 202,34	ПШГ	2,00	8 930,00	17 860,00							9 101,00	18 202,00				
86. №117 НАБОР ключей КН8-27 9шт		8 957,72	71 661,74	ПШГ	8,00	8 564,00	68 512,00			7 494,09	59 952,72	7 502,09	60 016,72	8 957,00	71 656,00				
87. №118 НАБОР ключей комбинированных 1,5-10мм 9шт		1 982,13	17 839,16	ПШГ	9,00	1 496,46	13 468,14			1 235,33	11 117,97	1 275,05	11 457,45	1 982,00	17 838,00				
88. №119 НАБОР отверток BOVINDX (8 шт) 1000В		21 993,54	263 922,52	ПШГ	12,00	21 773,60	261 283,20			15 024,80	180 297,60	14 058,92	168 707,04	21 993,00	263 916,00				
89. №120 НАБОР резьбоверетил 12 шт. МО12-1		4 793,09	33 551,60	ПШГ	7,00	4 790,00	33 530,00							4 793,00	33 551,00				
90. №121 НАБОР резьбоверетил №7		3 011,33	6 022,67	ПШГ	2,00														
91. №122 НАБОР сверл по металлу 2-16мм		12 343,62	39 030,85	ПШГ	3,00	12 220,18	36 660,54			10 591,00	31 773,00	9 910,15	29 730,45	12 343,00	37 029,00				
92. №123 НАБОР шпателя №3 ННЗ		14 386,09	71 930,43	НАБ	5,00	9 401,61	47 008,05			11 535,60	57 778,00	10 730,20	53 651,00	14 386,00	71 930,00				
93. №124 НАБОР шпателя №3 инстр. тип №2		10 654,08	10 654,08	КОМП	1,00	6 962,73	6 962,73			7 863,93	7 863,93	8 344,17	8 344,17	10 654,00	10 654,00				
94. №125 НАПИЛЬНИК 2820-0011 (150 №1) плоский тугоплавкий	ГОСТ1465-80	368,87	3 319,87	ЛПГ	9,00	258,88	2 329,92			306,30	2 756,70	303,33	2 729,97	368,00	3 312,00				
95. №126 НАПИЛЬНИК 2820-0036 (400мм №1) плоский тугоплавкий	ГОСТ1465-80	2 754,03	2 754,03	ПШГ	1,00	1 815,67	1 815,67			2 376,00	2 376,00	2 412,00	2 412,00	2 754,00	2 754,00				
96. №127 НАПИЛЬНИК 2821-0078 (300 №3) уграный	ГОСТ1465-80	1 402,63	2 805,26	ПШГ	2,00	900,23	1 800,46			1 144,65	2 289,30	1 137,13	2 274,26	1 402,00	2 804,00				
97. №128 НАПИЛЬНИК 2822-0011 (150 №1) круглый с насечками зубьями	ГОСТ1465-80	339,27	3 053,46	ПШГ	9,00	169,14	1 522,26			273,84	2 464,56	276,27	2 486,43	339,00	3 051,00				
98. №129 НАПИЛЬНИК 2822-0068 (300 №3) круглый с насечками зубьями	ГОСТ1465-80	1 026,93	6 161,56	ПШГ	6,00	658,29	3 949,74			929,91	5 579,46	903,15	5 418,90	1 026,00	6 156,00				
99. №130 НАПИЛЬНИК 2822-0127 (200 №2) полукруглый	ГОСТ1465-80	634,14	1 902,43	ПШГ	3,00	397,49	1 192,47			500,52	1 501,56	502,22	1 506,66	634,00	1 902,00				
100. №131 НАПИЛЬНИК L=200 №2 уграный		588,60	2 943,02	ПШГ	5,00	295,99	1 479,95			524,04	2 620,20	547,86	2 739,30	588,00	2 940,00				
101. №132 НАПИЛЬНИК L=300мм №2 плоский		1 272,84	5 091,37	ПШГ	4,00	744,07	2 976,28			1 002,36	4 009,44	1 041,00	4 164,00	1 272,00	5 088,00				
102. №133 НАПИЛЬНИК L=400мм №2 плоский		2 754,03	13 770,16	ПШГ	5,00	1 893,31	9 416,55			2 460,24	12 301,20	2 533,68	12 668,40	2 754,00	13 770,00				
103. №134 НАПИЛЬНИК L=400мм №3 круглый		2 991,98	23 935,82	ПШГ	8,00	1 956,01	15 648,08			2 577,90	20 623,20	2 617,56	20 940,48	2 991,00	23 928,00				
104. №135 НОЖ монтажный НМ-4		2 455,74	7 367,23	ПШГ	3,00	2 400,00	7 200,00			2 455,74	7 367,23	2 455,74	7 367,23	2 455,00	7 365,00				
105. №136 НОЖНИЦЫ 500мм борозденые		4 864,81	43 783,29	ПШГ	9,00	3 179,09	28 611,81			3 472,08	31 248,72	3 295,96	29 663,64	4 864,00	43 776,00				
106. №137 НОЖНИЦЫ борозденые		4 864,81	48 648,11	ПШГ	10,00	3 179,09	31 790,90			3 472,08	34 720,80	3 295,96	32 959,60	4 864,00	48 640,00				
107. №138 НОЖНИЦЫ клещевые 500мм		5 522,86	38 660,04	ПШГ	7,00	3 179,09	22 253,63			3 497,24	24 480,68	3 396,60	23 776,20	5 522,00	38 654,00				
108. №139 НОЖНИЦЫ НС-1 секторные для резки кабеля		26 915,28	53 830,56	ПШГ	2,00	17 590,37	35 180,74			21 162,30	42 324,60	20 088,85	40 177,70	26 915,00	53 830,00				
109. №140 НОЖНИЦЫ НС-3 секторные для резки кабеля		101 903,72	509 518,60	ПШГ	5,00	66 597,49	332 987,45			80 757,61	403 788,05	77 271,67	386 358,33	101 903,00	509 515,00				
110. №141 НОЖНИЦЫ по металлу 250 мм		1 992,38	37 855,13	ПШГ	19,00	1 301,98	24 737,62			1 322,10	25 119,90	1 352,61	25 699,59	1 992,00	37 848,00				
111. №142 НОЖОВКА 3-450-4 (450мм шаг 4мм) по дереву для универсальной распиловки	ГОСТ26215-84	2 533,16	43 063,76	ПШГ	17,00	1 816,49	30 887,13			1 627,02	27 659,34	1 832,70	26 058,90	2 533,00	43 061,00				
112. №143 НОЖОВКА по дереву 300		1 447,03	7 235,17	ПШГ	5,00	1 084,68	5 423,40			1 005,58	5 027,90	954,20	4 771,00	1 447,00	7 235,00				
113. №144 НОЖОВКА по металлу 300		1 338,88	21 422,02	ПШГ	16,00	1 041,08	16 657,28			983,56	15 736,96	1 020,26	16 324,16	1 338,00	21 408,00				
114. №145 НОСИЛКИ строительные		6 147,90	73 774,80	ПШГ	12,00					4 093,55	49 122,60	3 887,40	46 648,80						
115. №146 ОТВЕРТКА 120 0,6*4 1000В прямая, шлицевая		1 039,45	39 499,12	ПШГ	38,00					851,98	32 375,24	826,92	31 422,96						
116. №147 ОТВЕРТКА 155*0,6 1000В прямая, шлицевая		1 205,67	24 113,43	ПШГ	20,00	1 200,00	24 000,00			1 058,48	21 169,60	1 106,96	22 139,20	1 205,00	24 100,00				
1																			

102. №133 НАПИЛЬНИК L=400мм №2 плоский															
134. №165 ПЛОСКОГУБИ	Сы комбинированные 180 мм	1 744,18	13 953,46	ПГ	8,00	1 186,69	9 493,52			1 465,66	11 725,28	1 520,76	12 166,08	1 744,00	13 952,00
135. №166 ПЛОСКОГУБИ	Сы комбинированные 200 (до 1600В)	3 996,14	207 799,02	ПГ	52,00	2 172,10	112 949,20			3 064,58	159 358,16	3 201,80	166 493,60	3 996,00	207 792,00
136. №167 ПОЛОТНО	ручное для металла ГОСТ Р 53411-2009	158,25	48 583,21	ШГ	307,00	40,00	12 280,00			133,52	40 990,64	133,10	40 861,70	158,00	48 506,00
137. №168 ПОЛОТНО	машинное 400	3 426,89	68 537,70	ПГ	20,00	2 940,60	58 812,00			2 762,93	55 258,60	2 738,45	54 769,00	3 426,00	68 520,00
138. №169 ПОЛОТНО	ножовочное	158,25	5 064,05	ПГ	32,00	40,00	1 280,00			130,42	4 173,44	131,55	4 209,60	158,00	5 036,00
139. №170 ПРЕСС гидравлический	ПРГ-240	63 113,89	189 341,66	ШГ	3,00	62 000,00	186 000,00			46 785,34	140 356,02	47 142,48	141 427,44	63 113,00	189 339,00
140. №171 РЕДУКТОР	БЛО-5-4 пропильный	11 555,78	92 446,20	ПГ	8,00					9 791,46	78 331,68	9 590,51	76 724,08		
141. №172 РЕДУКТОР	кислорода Дюмен БКО-50/21шт	8 914,46	8 914,46	ШГ	1,00			9 580,00	76 640,00	8 914,46	8 914,46	8 880,15	8 880,15		
142. №173 РЕЗЕЦ	проходной ТSK10 упорный 25*16	1 442,48	14 424,80	ПГ	10,00	1 008,12	10 081,20			1 183,61	11 836,10	1 142,39	11 423,90	1 442,00	14 420,00
143. №174 РОЛИК	22*6*2 для ленточера	1 375,31	2 750,62	ПГ	2,00					885,72	1 771,44	919,27	1 838,54		
144. №175 РУЛЕТКА	Юны	2 256,51	22 565,07	ПГ	10,00	1 573,92	15 739,20			1 683,68	16 836,80	1 671,30	16 713,00	2 256,00	22 560,00
145. №176 РУЛЕТКА	3м	787,84	7 878,42	ПГ	10,00	717,91	7 179,10			459,36	4 593,60	473,28	4 732,80	787,00	7 870,00
146. №177 РУЛЕТКА	50м	7 327,39	21 982,16	ПГ	3,00	7 300,00	21 900,00			4 921,84	14 765,52	4 885,65	14 656,95	7 327,00	21 981,00
147. №178 РУЛЕТКА	5м	1 531,78	7 758,88	ПГ	5,00	1 014,00	5 070,00			682,72	3 413,60	672,68	3 363,40	1 531,00	7 755,00
148. №179 СТЕКЛОРЕЗ	6-ти разовый	1 215,92	1 215,92	ШГ	1,00	794,27	794,27			977,08	977,08	990,10	990,10	1 215,00	1 215,00
149. №180 СУЧКОРЕЗ	бензиновый, кусторез бензиновый HUTER GHT-60	113 978,57	113 978,57	ПГ	1,00					93 064,40	93 064,40	96 643,80	96 643,80		
150. №181 ТАЧКА	320кг. V-100д.строительная, усиленная, двуколеса	30 401,37	60 802,73	ПГ	2,00					25 959,64	51 919,28	25 772,88	51 545,76		
151. №182 ТЕЛЕЖКА	г/н 300кг металл	30 401,37	30 401,37	ПГ	1,00					24 839,08	24 839,08	25 772,88	25 772,88		
152. №183 ТИСКИ	7200-0212 (200) стационарные с ручным приводом неповоротные ГОСТ16518-96	80 300,68	80 300,68	ПГ	1,00	80 200,00	80 200,00							80 300,00	80 300,00
153. №184 ТИСКИ	7827-0257 (200) слесарные с ручным приводом поворотные ГОСТ4045-75	80 300,68	80 300,68	ПГ	1,00	58 377,81	58 377,81			50 957,15	50 957,15	50 213,25	50 213,25	80 300,00	80 300,00
154. №185 ТИСКИ	стационарные с ручным приводом неповоротные шириной губок 125мм (7200-0209) ГОСТ16518-96	97 314,43	97 314,43	ПГ	1,00	63 598,08	63 598,08			79 415,52	79 415,52	76 548,22	76 548,22	97 314,00	97 314,00
155. №186 ТИСКИ	стационарные с ручным приводом неповоротные шириной губок 320мм (7200-0227) ГОСТ16518-96	262 152,15	262 152,15	ПГ	1,00	171 325,44	171 325,44			220 254,62	220 254,62	221 424,94	221 424,94	262 152,00	262 152,00
156. №187 ТОПОР	L.7шт	4 722,50	23 612,49	ПГ	5,00	4 500,00	22 500,00			-1 150,93	20 754,65	4 306,98	21 534,90	4 722,00	23 610,00
157. №188 ТОПОР	А1.(1,3 м) с топорищем (П)	4 554,00	31 878,00	ПГ	7,00	4 500,00	31 500,00			3 293,40	23 053,80	3 393,20	23 752,40	4 554,00	31 878,00
158. №189 ЦЕПЬ	3/8" толщина L.350 звеньев длина штыря 35см пыльная для бензокосы STIHL MS230/180	6 480,34	64 803,42	ПГ	10,00					5 187,00	51 870,00	5 304,00	53 040,00		
159. №190 ЦЕПЬ	3/8.5см/15 L.3мм STIHL MS-280 к бензокосе	9 197,94	36 791,77	ПГ	4,00					5 070,00	20 280,00	5 265,00	21 060,00		
160. №191 ЧЕРНОК	для лопаты	439,95	31 116,69	ПГ	72,00	450,00	32 400,00			379,87	27 350,64	380,28	27 380,16	439,95	33 116,40
161. №192 ШЕТКА	сетка	260,82	44 861,04	ПГ	172,00	242,35	41 684,20			207,72	35 727,84	213,31	36 689,32	260,82	44 861,04
162. №194 ЭЛЕКТРОДОДЕРЖАТЕЛЬ	ЭД-3107У1 для ручной дуговой сварки	2 163,15	12 978,90	ПГ	6,00			1 615,00	9 690,00	1 938,60	11 631,60	1 881,16	11 286,96		
163. №195 БУР	10*210 SDS-plus для перфоратора	588,60	27 664,41	ПГ	47,00	384,10	18 052,70			502,74	23 628,78	510,30	23 984,10	588,00	27 636,00
164. №196 БУР	12*210 SDS-plus для перфоратора	615,93	6 159,29	ПГ	10,00	412,90	4 129,00			555,10	5 551,00	576,45	5 764,50	615,00	6 150,00
165. №197 БУР	12*460 SDS-plus для перфоратора	1 080,44	3 241,31	ПГ	3,00	696,42	2 089,26			990,85	2 972,55	998,30	2 994,90	1 080,00	3 240,00
166. №198 БУР	16*460 SDS-plus для перфоратора	1 928,62	9 643,10	ПГ	5,00	1 248,55	6 242,75			1 382,04	6 910,20	1 402,98	7 014,90	1 928,00	9 640,00
167. №199 БУР	16*800 SDS-plus для перфоратора	2 495,59	12 477,96	ПГ	5,00	1 523,64	7 618,20							2 495,00	12 475,00
168. №200 БУР	18*610 SDS-plus для перфоратора	2 362,39	18 899,10	ПГ	8,00	1 516,13	12 129,04							2 362,00	18 896,00
169. №201 БУР	25*610 SDS-plus для перфоратора	3 141,12	12 564,49	ПГ	4,00	2 772,07	11 088,28							3 141,00	12 564,00
170. №202 БУР	26*600 SDS-plus для перфоратора	7 648,44	22 945,33	ПГ	3,00					4 926,24	14 778,72	4 888,92	14 666,76		
171. №203 БУР	6*110 SDS-plus для перфоратора	341,55	148 232,70	ПГ	434,00	196,72	85 376,48			239,40	103 859,60	235,80	102 337,20	341,00	147 994,00
172. №204 БУР	6*160 SDS-plus для перфоратора	382,34	9 564,49	ПГ	25,00	221,36	5 534,00			268,00	6 700,00	278,00	6 950,00	382,00	9 550,00
173. №205 БУР	8*110 SDS-plus для перфоратора	355,21	60 741,25	ПГ	171,00	247,12	42 257,52			312,55	53 446,05	319,60	54 651,60	355,00	60 705,00
174. №206 БУР	8*210 SDS-plus для перфоратора	507,77	11 170,96	ПГ	22,00	331,98	7 303,56			414,83	9 126,26	415,74	9 146,28	507,00	11 154,00
175. №207 БУРАВ	по дереву БСЦ-16	4 264,20	4 264,20	ПГ	1,00										
176. №208 БУРАВ	по дереву БСЦ-20	6 541,20	6 541,20	ПГ	1,00										
177. №209 ДИСК	200*32*24, пыльный	5 122,11	5 122,11	ПГ	1,00	3 346,92	3 346,92			2 008,72	2 008,72	2 053,03	2 053,03	5 122,00	5 122,00
178. №210 ДИСК	отрезной по камню 125*22*2,4	273,24	14 481,72	ПГ	53,00					247,90	13 138,70	257,15	13 628,95		
179. №211 КАНАТ	0.48мм Универсал плетеновокабельный нержавеющей	48,21	1 202 512,50	М	24 941,00										
180. №212 ЛЕЗВИЕ	для МАКЕТ ножа	170,78	8 538,75	ПГ	50,00					33,36	1 668,00	31,68	1 584,00		
181. №213 ЛЕЗВИЕ	объемные	170,78	34 155,00	ПГ	200,00					31,20	6 240,00	33,60	6 720,00		
182. №214 ЛЕСКА	к газонокосилке L-39см TRIMMER LINE	893,72	8 937,23	ПГ	10,00					650,70	6 507,00	660,34	6 603,40		
183. №215 МЕТЧИК	2625-0045 (3/4") для трубной резбы ГОСТ3266-81	6 717,15	33 585,75	ПГ	5,00	4 565,95	22 829,75			5 535,65	27 678,25	5 673,59	28 367,95	6 717,00	33 585,00
184. №216 МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ	МЗ-М12	4 141,86	8 283,73	ШГ	2,00	2 500,00	5 000,00			1 387,80	2 775,60	1 377,52	2 755,04	4 141,00	8 282,00
185. №217 НАБОР бит	PH2 50мм крестообразных односторонних (2шт)	334,72	6 694,38	ШГ	20,00	295,79	5 915,80			273,98	5 479,60	282,22	5 644,40	334,00	6 680,00
186. №218 НАБОР	сверла 1-10мм (через 0.5мм) по металлу спиральных с цилиндрическим хвостовиком (10шт)	1 846,65	3 693,29	ПГ	2,00	1 588,03	3 176,06							1 846,00	3 692,00
187. №219 НАБОР	сверла 3-10 по металлу (8шт)	3 339,22	10 017,66	ПГ	3,00	1 615,51	4 847,73			1 592,56	4 777,68	1 615,98	4 847,94	3 339,00	10 017,00
188. №220 ПАТРОН	ПС-13 В16 (1-3-13мм) с ключом сверильный трехлучевой	2 432,97	2 432,97	ПГ	1,00	1 589,86	1 589,86			1 634,41	1 634,41	1 586,69	1 586,69	2 432,00	2 432,00
189. №221 ПАТРОН	сверильный ПС-9	2 043,61	2 043,61	ПГ	1,00	1 280,88	1 280,88			1 365,89	1 365,89	1 345,95	1 345,95	2 043,00	2 043,00
190. №222 ПЕРЕХОДНИК	с патрона SDS MAX на SDS PLUS для перфоратора	5 972,57	11 945,14	ПГ	2,00	1 986,74	3 973,48			3 875,62	7 751,24	4 021,32	8 042,64	5 972,00	11 944,00
191. №223 ПЛАШКА	2650-1763 (M12*1.25) круглая ГОСТ9740-71	869,81	4 349,07	ШГ	5,00	626,15	3 130,75			717,60	3 588,00	721,48	3 607,40	869,00	4 345,00
192. №224 ПЛАШКА	3/4" 9ХС (2654-0163) ГОСТ9740-71	1 951,39	9 756,95	ПГ	5,00	1 491,19	7 455,95			1 625,58	8 127,90	1 623,83	8 119,15	1 951,00	9 755,00
193. №225 ПЛАШКА	M16*1.5 9ХС (2650-2041) ГОСТ9740-71	594,30	2 971,49	ПГ	5,00	588,19	2 940,95							594,00	2 970,00
194. №226 ПЛАШКА	M27*1.5 P6M5 (2650-2301) круглая ГОСТ9740-71	2 123,30	6 369,91	ПГ	3,00	1 772,67	5 318,01			1 757,41	5 272,23	1 749,83	5 249,49	2 123,00	6 369,00
195. №227 ПРИПОЙ	A	12 003,21	48 012,82	КГ	4,00					12 979					

102. №133 НАПИЛЬНИК L=400мм №2 плоский														
212. №244 СВЕРЛО 23010073 (21) с коническим хвостовиком ГОСТ 10903-77	2 775,66	5 551,33	ПШ	2,00	2 422,15	4 844,30			2 775,66	5 551,32		2 775,00	5 550,00	
213. №245 СВЕРЛО 3.20 л/х	35,29	141,17	ПШ	4,00	30,62	122,48						35,00	140,00	
214. №246 СВЕРЛО 4.1 с цилиндрическим хвостовиком	48,96	1 174,93	ПШ	24,00	41,89	1 005,36						48,00	1 152,00	
215. №247 СВЕРЛО 4.5 мм винтовое правое	121,82	2 436,39	ПШ	20,00	45,13	902,60			83,20	1 664,00	86,40	1 728,00	121,00	2 420,00
216. №248 СВЕРЛО 4.7 с цилиндрическим хвостовиком	68,31	273,24	ПШ	4,00	54,87	219,48			68,31	273,24		68,00	272,00	
217. №249 СВЕРЛО 5.2 мм по металлу	77,42	1 858,03	ПШ	24,00	66,11	1 586,64						77,00	1 848,00	
218. №250 СВЕРЛО 5.5 с цилиндрическим хвостовиком	81,97	327,89	ПШ	4,00	66,11	264,44						81,00	324,00	
219. №251 СВЕРЛО 6 мм универс. для центровых отверстий тип 2	1 100,93	11 009,30	ПШ	10,00	1 095,00	10 950,00						1 100,00	11 000,00	
220. №252 СВЕРЛО 6,0 с цилиндрическим хвостовиком	95,63	382,54	ПШ	4,00	78,89	315,56						95,00	380,00	
221. №253 СВЕРЛО 6,7 с цилиндрическим хвостовиком	135,48	541,93	ПШ	4,00	111,24	444,96						135,00	540,00	
222. №254 СВЕРЛО 8 с цилиндрическим хвостовиком	203,79	815,17	ПШ	4,00	143,49	573,96			203,79	815,16		203,00	812,00	
223. №255 СВЕРЛО 8.2	2 898,00	28 980,00	ПШ	10,00	2 750,00	27 500,00			358,62	3 586,20	350,88	3 508,80	2 898,00	28 980,00
224. №256 СВЕРЛО 9*180 мм по металлу	244,78	979,11	ПШ	4,00	191,76	767,04						244,00	976,00	
225. №257 СВЕРЛО регулируемое с резьбой по металлу (балерина)	3 527,07	3 527,07	ПШ	1,00					3 016,44	3 016,44	3 152,52	3 152,52		
226. №260 АППАРАТ сварочный инверторный IWM-220 220В 30А	59 771,25	119 542,50	ПШ	2,00			55 800,00	111 600,00	38 637,72	77 275,44	39 515,85	79 031,70		
227. №261 АППАРАТ ИСА-250*10.6. инверторный, ручной электродуговой сварки MMA,Интерскол	48 660,71	97 321,43	ПШ	2,00					44 280,60	88 561,20	45 643,08	91 286,16		
228. №262 ЭЛЕКТРОДОПЕРЖАТЕЛЬ ЭД-500	2 618,55	5 237,10	ПШ	2,00			1 725,00	3 450,00	1 996,04	3 992,08	1 924,24	3 848,48		
229. №263 БЕТНОМЕШАЛКА Б-125 мутн TOTAL TOOLS	147 057,77	147 057,77	ПШ	1,00					123 325,08	123 325,08	124 218,74	124 218,74		
230. №265 ДРЕЛЬ ProRob-2530.710Вт.13мм.электрическая	35 241,07	70 482,14	ПШ	2,00	26 018,63	52 037,26			31 962,60	63 925,20	32 672,88	65 345,76	35 241,00	70 482,00
231. №270 ПЕРФОРАТОР P.I.T. P23202.1200Вт.800об/мин. 230В.50Гц	56 553,85	109 661,55	ПШ	3,00	26 201,56	78 604,68			47 868,79	143 606,37	47 616,32	142 848,96	56 553,00	109 659,00
232. №271 ПЕРФОРАТОР МЭП900ЭРУ.Перфоратор ProRob 2400к 900Вт	62 139,33	62 139,33	ПШ	1,00	27 369,59	27 369,59			49 156,65	49 156,65	49 600,50	49 600,50	62 139,00	62 139,00
233. №272 ПЕРФОРАТОР ПРЭ-3 630Вт	39 812,21	39 812,21	ПШ	1,00	26 018,63	26 018,63			31 636,49	31 636,49	32 631,79	32 631,79	39 812,00	39 812,00
234. №275 ЭЛЕКТРОПАЙЛЬНИК ЭПСН 220*6.5	2 731,26	8 193,78	ПШ	3,00	1 784,64	5 353,92			1 312,08	3 936,24	1 331,96	3 995,88	2 731,00	8 193,00

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Обоснование причины отклонения
50. №79 КЛЮЧ рычажной 36	ООО "ТК"Инструментторг КЗ".	превышает сумму бюджета
66. №96 ЛОПАТА ЛСП совковая лесенная с черенком ГОСТ19596-87	ООО "ТК"Инструментторг КЗ".	превышает сумму бюджета

По результатам проведенной процедуры закупок способом запроса ценовых предложений принято решение признать победителем:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Сумма договора в тенге без учета НДС	Срок заключения договора
1. №23 ДИСК 180*22.2мм алмазный отрезной по бетону ГОСТ 32813-2014	ООО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	3 222,60	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
2. №24 ДИСК 230*22.2*2,0 отрезной по металлу ГОСТ 21963-2002	ООО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	238 667,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
3. №25 КРУГ 125*18*22.2 отрезной	ООО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	8 183,40	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
4. №26 КРУГ 150*12*22 отрезной для болгарки	ООО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	63 406,90	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
5. №27 КРУГ 230*2*22.23 алмазный	ООО "Proto KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	34 708,50	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
6. №28 КРУГ 41-230*16*22.23 14А 40S BF 80 отрезной ГОСТ 21963-2002	ООО "Proto KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	62 342,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
7. №29 КРУГ 41-230*10*22.23 14А 36S BF 80 отрезной ГОСТ 21963-2002	ООО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	5 507,70	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
8. №30 КРУГ отрезной 125*12*22	ООО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	16 634,40	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
9. №31 ШКУРКА 1С 12-Н шлифовальная ГОСТ 6456-82	ООО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	27 355,19	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
10. №32 АППАРАТ АСПТ-2 для сварки пучком цинковых труб	ООО "Proto KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	12 320,66	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
11. №33 АППАРАТ СА-190. MMA сварочный инверторный проанль ЗУБР	ООО "Proto KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	43 299,70	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
12. №34 БЕНЗОКОСА Парма Практик БТК-052 (Безопасный ремень, ремень неж 3-мол.леса 2.4)	ООО "Proto KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	136 691,55	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
13. №37 БОЛТОРЕЗ 750мм	ООО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	63 501,48	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
14. №42 ВНИЛЫ 4-х разъемные	ООО "Proto KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	9 217,32	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
15. №44 ГОЛОВКА 8-22мм в наборе	ООО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	40 778,88	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
16. №45 ГРАБЛИ верные	ООО "Proto KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	7 183,80	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
17. №46 ГРАБЛИ с черенком	ООО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	46 003,23	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
18. №47 ДАЛЬНОМЕР GLM 500 Professional лазерный проанль-Bosch	ООО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	43 116,03	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
19. №48 ДАЛЬНОМЕР KRAFT TOOL LASER-KRAFT точность 1.5мм дальность 50м лазерный	ООО "Proto KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	50 576,50	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
20. №49 ДЕРЖАТЕЛЬ МК 40А сварочный,ТАТКРАФТ	ООО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	11 200,80	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
22. №51 ЗУБИЛО 280*25*18 SDS-макс плоское	ООО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	1 437,52	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
23. №52 ЗУБИЛО 2810-0203 (160*16) H12.X ГОСТ 7211-86	ООО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	3 242,75	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
24. №53 КЛЮЧ 10*13 гаечный двухсторонний	ООО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	172,18	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
25. №54 КЛЮЧ 12*12 комбинированный	ООО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	675,03	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
27. №56 КЛЮЧ 13*14 гаечный двухсторонний	ООО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	1 070,40	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
28. №57 КЛЮЧ 13*15 козьевой двухсторонний комбинированный	ООО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	1 558,11	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
29. №58 КЛЮЧ 13*17 козьевой двухсторонний комбинированный	ООО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	2 104,47	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
30. №59 КЛЮЧ 14*17 торцевой двухсторонний комбинированный	ООО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	3 600,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
31. №60 КЛЮЧ 16*16 комбинированный	ООО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	1 111,86	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
32. №61 КЛЮЧ 17*19 торцевой с внутренним шестигранником	ООО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	6 870,85	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
33. №62 КЛЮЧ 7811-0007 С Х9 (12*13) гаечный двухсторонний с открытым щевом ГОСТ 2839-80	ООО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	1 575,07	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
34. №63 КЛЮЧ 7811-0021 С Х9 (12*14) гаечный двухсторонний с открытым щевом ГОСТ 2839-80	ООО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	794,28	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
35. №64 КЛЮЧ 7811-0022 С Х9 (14*17) гаечный двухсторонний с открытым щевом ГОСТ 2839-80	ООО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	1 827,06	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
36. №65 КЛЮЧ 7811-0023 С Х9 (17*19) гаечный двухсторонний с открытым щевом ГОСТ 2839-80	ООО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	2 382,48	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления

102. №133 НАПИЛЬНИК L=400мм №2 плоский				
37. №66 КЛЮЧ 7811-0226 1Х9 (13*13) гаечный комбинированный ГОСТ 6293-80	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	714,87		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
38. №67 КЛЮЧ 7811-0288 1 Х9 (14*17) гаечный комбинированный ГОСТ 6293-80	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	2 104,47		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
39. №68 КЛЮЧ 7811-0504 1 Х9 (11*13) гаечный комбинированный комбинированный ГОСТ 62906-80	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	1 844,07		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
40. №69 КЛЮЧ 7813-0002 (№2) трубный рычажный ГОСТ 18981-73	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	7 289,25		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
41. №70 КЛЮЧ 7813-0003 (№3) трубный рычажный ГОСТ 18981-73	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	12 048,21		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
42. №71 КЛЮЧ 7813-0004 (№4) трубный рычажный ГОСТ 18981-73	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	20 251,60		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
43. №72 КЛЮЧ гаечный разводной КР 30	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	9 090,50		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
44. №73 КЛЮЧ КТР №1 трубнорычажный	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	30 476,40		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
45. №74 КЛЮЧ КТР-2 трубнорычажный	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	4 859,50		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
46. №75 КЛЮЧ КТР-5	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	15 820,83		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
47. №76 КЛЮЧ накладной 3*14 колесчатый	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	1 628,40		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
48. №77 КЛЮЧ накладной 7*19 колесчатый	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	2 263,59		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
49. №78 КЛЮЧ разводной 19	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	15 775,80		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
50. №79 КЛЮЧ разводной 36	ТОО "Прото.КЗ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	13 420,95		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
51. №80 КЛЮЧ трубчатый 10*12	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	792,68		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
53. №82 КЛЮЧ трубчатый 8*10	ТОО "Прото.КЗ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	564,20		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
55. №85 КРУГЛОГУБЦЫ 160мм	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	5 619,10		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
56. №86 КУВАЛДА 1212-0001 (2кг) кузнечная тугоплавкая ГОСТ 11401-75	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	4 072,32		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
57. №87 КУВАЛДА 2 кг	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	9 162,72		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
58. №88 КУВАЛДА 5кг с ручкой,стальной,кованая ГОСТ 11401-75	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	15 545,22		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
59. №89 КУСАЧКИ 120мм	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	8 186,40		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
60. №90 КУСАЧКИ 7814-0137 (160мм) 8ХФ Х9 боковые с изолирующими рукоятками ГОСТ 28037-89	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	35 962,24		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
61. №91 КУСАЧКИ боковые 125мм	ТОО "Прото.КЗ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	3 971,92		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
62. №92 КУСАЧКИ боковые 140мм	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	13 266,20		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
63. №93 ЛЕСКА строительная	ТОО "Прото.КЗ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	680,96		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
64. №94 ЛИНЕЙКА металлическая L=1000мм	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	20 271,52		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
65. №95 ЛОМ 25мм L=1300мм круглый строительный	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	11 914,50		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
66. №96 ЛОПАТА ЛСП сменная песочная с черенком ГОСТ 19596-87	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	54 917,89		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
67. №97 ЛОПАТА штыковая,пигановая	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	49 964,49		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
68. №98 ЛОПАТКА для перфоратора,SDS-plus	ТОО "Прото.КЗ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	3 801,60		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
69. №99 МАНОМЕТР индустриальный	ТОО "Прото.КЗ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	2 435,86		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
70. №100 МАНОМЕТР МП4-Уф, 0-25кг/см2	ТОО "Прото.КЗ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	4 800,60		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
71. №101 МЕТЧИК 1/2"-G-AJ для трубной цилиндрической резьбы ГОСТ 19090-93	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	17 351,10		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
72. №102 МЕТЧИК 2621-1871 (M27*1,5) правый короткий с проходным хвостовиком ГОСТ 3266-81	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	14 594,01		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
73. №103 МОЛОТОК 1кг слесарный стальной с круглым бойком(7850-0106) ГОСТ 2310-77	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	14 480,00		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
74. №104 МОЛОТОК 600гр слесарный	ТОО "Прото.КЗ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	18 682,16		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
75. №105 МОЛОТОК 7850-0103 К 15.хр (0,5кг) слесарный стальной ГОСТ 2310-77	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	8 801,52		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
76. №106 МОЛОТОК 7850-0105 К 15.хр (0,8кг) слесарный стальной ГОСТ 2310-77	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	3 524,50		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
77. №108 НАБОР 6*7,10*12,13*14 ключей гаечных	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	3 517,86		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
78. №109 НАБОР 6*8,10*12,13*14 ключей торцевых	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	1 408,68		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
79. №110 НАБОР 6-22мм ключей комбинированных (12шт)	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	9 598,50		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
80. №111 НАБОР №3 шестигранной 6 шт	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	12 421,50		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
81. №112 НАБОР бит Рb2*90,сталь S2,10шт	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	16 178,50		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
82. №113 НАБОР буров для перфоратора (8-20) 15шт	ТОО "Прото.КЗ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	11 801,18		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
83. №114 НАБОР головок (10-32)	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	14 758,49		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
84. №115 НАБОР головок с трещеткой ЗУБР	ТОО "Прото.КЗ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	12 888,20		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
85. №116 НАБОР ключей 6-32мм гаечных комбинированных (22 предмета)	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	17 860,00		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
86. №117 НАБОР ключей КГ18-27 9шт	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	59 952,72		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
87. №118 НАБОР ключей шестигранных 1,5-10мм 9шт	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	11 117,97		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
88. №119 НАБОР отверток BVVIDIX (8 шт) 1000В	ТОО "Прото.КЗ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	168 707,04		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
89. №120 НАБОР речёбанерной 12 пр. МО12-1	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	33 530,00		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
91. №122 НАБОР сверл по металлу 2-16мм	ТОО "Прото.КЗ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	29 730,45		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
92. №123 НАБОР шлофера №3 ННЗ	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	47 008,05		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
93. №124 НАБОР шлоферского инстр. нпз №2	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	6 962,73		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
94. №125 НАПИЛЬНИК 2820-0011 (150 №1) плоский тугоплавкий ГОСТ 1465-80	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	2 329,92		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
95. №126 НАПИЛЬНИК 2820-0036 (400мм №1) плоский тугоплавкий ГОСТ 1465-80	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	1 815,67		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
96. №127 НАПИЛЬНИК 2821-0078 (300 №3) трехгранный ГОСТ 1465-80	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	1 800,46		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
97. №128 НАПИЛЬНИК 2822-0011 (150 №1) круглый с насечками по длине ГОСТ 1465-80	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	1 522,26		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
98. №129 НАПИЛЬНИК 2822-0068 (300 №3) круглый с насечками по длине ГОСТ 1465-80	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	3 949,74		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
99. №130 НАПИЛЬНИК 2822-0127 (200 №2) полукруглый ГОСТ 1465-80	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	1 192,47		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
100. №131 НАПИЛЬНИК L=200 №2 трехгранный	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	1 479,95		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
101. №132 НАПИЛЬНИК L=300мм №2 плоский	ТОО "ТК"Инструментпротмторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	2 976,28		не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления

102. №133 НАПИЛЬНИК L=400мм №2 плоский	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	9 416,55	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
102. №133 НАПИЛЬНИК L=400мм №2 плоский	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	15 648,08	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
103. №134 НАПИЛЬНИК L=400мм №2 круглый	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	7 200,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
104. №135 НОЖ монтажный НМ-4	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	28 611,81	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
105. №136 НОЖИЦЫ 500мм, бордюрные	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	31 790,90	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
106. №137 НОЖИЦЫ бордюрные	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	22 253,63	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
107. №138 НОЖИЦЫ кусторезы 500мм	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	35 180,74	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
108. №139 НОЖИЦЫ НС-3 секторные для режки кустов	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	332 987,45	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
109. №140 НОЖИЦЫ НС-3 секторные для режки кустов	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	24 737,62	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
110. №141 НОЖИЦЫ по металлу 250 мм	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	26 055,90	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
111. №142 НОЖОВКА 3450-4 (450мм шаг 4мм) по дереву для универсальной распиловки ГОСТ26215-84	ТОО "Proto KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	4 771,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
112. №143 НОЖОВКА по дереву 300	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	46 648,80	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
113. №144 НОЖОВКА по металлу 300	ТОО "Proto KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	31 422,96	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
114. №145 НОСИЛКИ строительные	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	21 169,60	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
115. №146 ОТВЕРТКА 120 0.6*4 1000В прямая, шлицевая	ТОО "Proto KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	10 746,40	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
116. №147 ОТВЕРТКА 135*0.6 1000В прямая шлицевая	ТОО "Proto KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	40 461,60	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
117. №148 ОТВЕРТКА 140 №1 1000V крестовая шлицевая	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	43 632,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
118. №149 ОТВЕРТКА 240 №2 1000 V крестовая шлицевая	ТОО "Proto KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	26 664,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
119. №150 ОТВЕРТКА 250*1.6 1000В прямая, шлицевая	ТОО "Proto KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	6 738,72	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
120. №151 ОТВЕРТКА 6 L=250мм 1000В универсальная с регулируемой ручкой	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	5 399,10	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
121. №152 ОТВЕРТКА 8 L=250мм 1000В универсальная с регулируемой ручкой	ТОО "Proto KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	20 312,50	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
122. №153 ОТВЕРТКА крест.шлиц. 200 №1 1000V	ТОО "Proto KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	4 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
123. №154 ОТВЕРТКА крестовая 100 №1 (до 1000в)	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	11 235,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
124. №155 ОТВЕРТКА крестообразная шлицевая 200 №2 1000В	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	14 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
125. №156 ОТВЕРТКА прямая шлицевая 200 0.6*4 1000В	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	1 071,90	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
126. №157 ПИКА д.300*80мм зубило для перфоратора, плоское	ТОО "Proto KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	9 584,10	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
127. №158 ПИСТОЛЕТ для герметика	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	11 600,37	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
128. №159 ПИСТОЛЕТ для пены монтажной	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	10 376,80	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
129. №160 ПЛАШКА 1 114* 9ХС (2654-0173) ГОСТ9740-71	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	4 970,15	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
130. №161 ПЛАШКА 1* 9ХС (2654-0167) ГОСТ9740-71	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	3 263,70	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
131. №162 ПЛАШКА 1/2* 9ХС 2654-0137 ГОСТ9740-71	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	49 022,15	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
132. №163 ПЛАШКОДЕРЖАТЕЛЬ М10-М20	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	9 493,52	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
133. №164 ПЛОСКОГУБЦЫ 160 мм универсальные	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	112 949,20	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
134. №165 ПЛОСКОГУБЦЫ комбинированные 180 мм.	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	12 280,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
135. №166 ПЛОСКОГУБЦЫ комбинированные 200 (до 1000В)	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	54 769,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
136. №167 ПОЛОТНО 300*12.5*0.8*32 ножовочное ручное для металла ГОСТ Р 53111-2009	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	1 280,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
137. №168 ПОЛОТНО машинное 400	ТОО "Proto KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	140 356,02	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
138. №169 ПОЛОТНО ножовочное	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	76 640,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
139. №170 ПРЕСС гидравлический ПРГ-240	ТОО "Proto KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	8 880,15	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
140. №171 РЕДУКТОР БПО-5-4 пропановый	ТОО "Welding Company", г.Павлодар, ул.Малая Обьезная, 4	10 081,20	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
141. №172 РЕДУКТОР кислород Доннен БКО-50/21шт	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	1 771,44	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
142. №173 РЕЗЕЦ проходной Т5К10 упорный 25*16	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	15 729,20	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
143. №174 РОЛИК 22*6*2 для плиткореза	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	4 593,60	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
144. №175 РУЛЕТКА 10м	ТОО "Proto KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	14 656,95	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
145. №176 РУЛЕТКА 3м	ТОО "Proto KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	3 363,40	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
146. №177 РУЛЕТКА 50м	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	794,27	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
147. №178 РУЛЕТКА 5м	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	93 064,40	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
148. №179 СТЕКЛОРЕЗ 6-ти роликовый	ТОО "Proto KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	51 545,76	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
149. №180 СУЧКОРЕЗ бензиновый, кусторез бензиновый HILTI, СНТ-60	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	24 839,08	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
150. №181 ТАЧКА 320кг, V-100 строительная, усилительная, двукосая	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	80 200,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
151. №182 ТЕЛЕЖКА 6/4 300кг металл	ТОО "Proto KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	50 213,25	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
152. №183 ТИСКИ 7200-0212 (200) станочные слесарные с ручным приводом непостоянные ГОСТ 6518-96	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	63 598,08	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
153. №184 ТИСКИ 7827-0267 (200) слесарные с ручным приводом постоянные ГОСТ4045-73	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	171 325,44	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
154. №185 ТИСКИ станочные с ручным приводом непостоянные шириной губок 125мм (7200-0209)	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	20 734,65	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
155. №186 ТИСКИ станочные с ручным приводом непостоянные шириной губок 320мм (7200-0227)	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	23 053,80	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
156. №187 ТОПОР 1,7кг	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	51 870,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
157. №188 ТОПОР А1,(1,5 кг) с топорищем (III)	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	20 280,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
158. №189 ЦЕПЬ 3/8" толщина 1.350 мм ширина дна шины 35мм пазы для бензопилы STIHL MS230/180	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	27 350,64	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
159. №190 ЦЕПЬ 3/8.5см(15.13мм STIHL MS-280 к бензопиле	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	35 727,84	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
160. №191 ЧЕРЕНОК для лопаты	ТОО "Welding Company", г.Павлодар, ул.Малая Обьезная, 4	9 690,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
161. №192 ЩЕТКА сметал	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	18 052,70	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
162. №194 ЭЛЕКТРОДОДЕРЖАТЕЛЬ ЭД-3107У1 для ручной дуговой сварки			
163. №195 БУР 10*210 SDS-plus для перфоратора			

№	Наименование	Единица измерения	Цена	Срок поставки
102.	№133 НАПИЛЬНИК L=400мм №2 плоский			
164.	№196 БУР 12*210 SDS-plus для перфоратора	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	4 129,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
165.	№197 БУР 12*460 SDS-plus для перфоратора	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	2 089,26	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
166.	№198 БУР 16*460 SDS-plus для перфоратора	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	6 242,75	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
167.	№199 БУР 16*800 SDS-plus для перфоратора	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	7 418,20	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
168.	№200 БУР 18*610 SDS-plus для перфоратора	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	12 129,04	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
169.	№201 БУР 25*610 SDS-plus для перфоратора	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	11 088,28	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
170.	№202 БУР 26*600 SDS-plus для перфоратора	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	14 666,76	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
171.	№203 БУР 6*110 SDS-plus для перфоратора	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	85 376,48	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
172.	№204 БУР 6*160 SDS-plus для перфоратора	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	5 534,60	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
173.	№205 БУР 8*110 SDS-plus для перфоратора	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	42 257,52	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
174.	№206 БУР 8*210 SDS-plus для перфоратора	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	7 303,56	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
177.	№209 ДИСК 200*32*4,5 литый	ТОО "Т-XX", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	2 008,72	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
178.	№210 ДИСК отрезной по камню 125*22*2,4	ТОО "Т-XX", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	13 138,70	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
180.	№212 ЛЕЗВИЕ для МАКЕТ износ	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	1 584,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
181.	№213 ЛЕЗВИЕ обдывающее	ТОО "Т-XX", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	6 240,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
182.	№214 ЛЕСКА к газонокосилке L=39см TRIMMER LINE	ТОО "Т-XX", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	6 507,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
183.	№215 МЕТЧИК 2625-0045 (3/4") для трубной резьбы ГОСТ3266-81	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	22 829,75	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
184.	№216 МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ М3-М12	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	2 755,04	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
185.	№217 НАБОР бит PH2 50мм крестообразных односторонних (2шт)	ТОО "Т-XX", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	5 479,60	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
186.	№218 НАБОР сверл 1-10мм (через 0,5мм) по металлу спиральных с цилиндрическим хвостовиком	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	3 176,06	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
187.	№219 НАБОР сверл 5-10 по металлу (8шт)	ТОО "Т-XX", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	4 777,68	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
188.	№220 ПАТРОН ПС-13 В16 (1.5-13мм) с ключом сверлящий трехзащитный	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	1 586,69	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
189.	№221 ПАТРОН сверлящий ПС-9	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	1 280,88	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
190.	№222 ПЕРЕХОДНИК патрона SDS MAX на SDS PLUS для перфоратора	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	3 973,48	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
191.	№223 ПЛАШКА 2650-763 (M12*1.25) круглая ГОСТ9740-71	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	3 130,75	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
192.	№224 ПЛАШКА 3/4" 9ХС (2654-0163) ГОСТ9740-71	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	7 455,95	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
193.	№225 ПЛАШКА М16*1.5 9ХС (2650-2041) ГОСТ9740-71	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	2 940,95	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
194.	№226 ПЛАШКА М27*1.5 Р6М5 (2650-2301) круглая ГОСТ9740-71	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	5 249,49	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
196.	№228 ПРИПОЙ ПМФ-9	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	431,07	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
197.	№229 ПРИПОЙ ПОС-30	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	307 505,60	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
198.	№230 ПРИПОЙ ПОС-40	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	3 599,70	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
199.	№231 ПРИПОЙ ПОС-61	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	12 879,79	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
200.	№232 РЕДУКТОР БК0-50-4 кислородный	ТОО "Welding Company", г.Павлодар, ул.Малая Общедная, 4	91 200,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
201.	№233 РЕЗЕЦ 2190-0407 ВКК токарный правый проходной пластинчатый из твердого сплава ГОСТ 18878-20	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	11 010,60	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
202.	№234 РЕЗЕЦ 2660-0005 (25*16) токарный резьбовой двусторонний метрической резьбы с	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	4 800,80	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
203.	№235 РЕЗЕЦ 2660-0005 ВКК токарный резьбовой с пластинами из твердого сплава ГОСТ 18885-73	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	14 402,40	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
204.	№236 РЕЗЕЦ отрезной Т15К6 25*16	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	3 611,85	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
205.	№237 РЕЗЕЦ отрезной Т5К10 25*16	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	7 223,70	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
206.	№238 РЕЗЕЦ подрезной отогнутый 25*20	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	16 857,75	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
207.	№239 РЕЗЕЦ проходной ВКК отогнутый 20*16	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	4 491,50	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
208.	№240 РЕЗЕЦ резьбовой 20*16	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	4 800,80	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
209.	№241 СВЕРЛО 10мм ГОСТ 2034-80	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	3 016,56	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
210.	№242 СВЕРЛО 13 с коническим хвостовиком	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	1 036,21	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
211.	№243 СВЕРЛО 2501-0065 (19.00) с коническим хвостовиком ГОСТ10903-77	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	3 416,58	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
212.	№244 СВЕРЛО 2301-0073 (21) с коническим хвостовиком ГОСТ10903-77	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	4 844,50	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
213.	№245 СВЕРЛО 3.20 шх	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	122,48	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
214.	№246 СВЕРЛО 4.1 с цилиндрическим хвостовиком	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	1 065,36	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
215.	№247 СВЕРЛО 4.5мм шштоковое правое	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	902,60	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
216.	№248 СВЕРЛО 4.7 с цилиндрическим хвостовиком	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	219,48	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
217.	№249 СВЕРЛО 5.2мм по металлу	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	1 586,64	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
218.	№250 СВЕРЛО 5.5 с цилиндрическим хвостовиком	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	264,44	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
219.	№251 СВЕРЛО 6 колбшир. для центровых отверстий 60 тип 2	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	10 950,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
220.	№252 СВЕРЛО 6.0 с цилиндрическим хвостовиком	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	315,56	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
221.	№253 СВЕРЛО 6.7 с цилиндрическим хвостовиком	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	444,96	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
222.	№254 СВЕРЛО 8 с цилиндрическим хвостовиком	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	573,96	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
223.	№255 СВЕРЛО 8.2	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13	3 508,80	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
224.	№256 СВЕРЛО 9*180 шх.по металлу	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	767,04	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
225.	№257 СВЕРЛО регулируемое с режущим по кафелю (балетина)	ТОО "Т-XX", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	3 016,44	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
226.	№260 АППАРАТ Битокс IWM-220 220В 30А сварочный инверторный	ТОО "Т-XX", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	77 275,44	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
227.	№261 АППАРАТ ИСА-250*10 б.инверторный ручной электродуговой сварки	ТОО "Т-XX", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	88 561,20	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
228.	№262 ЭЛЕКТРОДОДЕРЖАТЕЛЬ ЭД-500	ТОО "Welding Company", г.Павлодар, ул.Малая Общедная, 4	3 450,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
229.	№263 БЕТОНОМШАДКА В-125 чугун TOTAL TOOLS	ТОО "Т-XX", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	123 325,08	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления

102. №133 НАПИЛЬНИК L=400мм №2 плоский				
230. №265 ДРЕЛЬ ProXab-2530. 710Вт. 13мм. электрическая	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	52 037,26	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления	
231. №270 ПЕРФОРАТОР P.I.T. P23202. 1200Вт. 80060мм. 230В. 50Гц	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	78 604,68	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления	
232. №271 ПЕРФОРАТОР МЭП900ЭРУ. Перфоратор ProXab 2400K 900Вт	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	27 369,59	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления	
233. №272 ПЕРФОРАТОР ПРЭ-3 650Вт	ТОО "ТК"Инструментторг КЗ", г.Павлодар, ул.Академика Чокина, д.143	26 018,63	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления	
234. №275 ЭЛЕКТРОПАЙЛЫНИК ЭПСН 230*65	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1	3 936,24	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления	

Потенциальный поставщик, занимающий второе место:

№	Наименование закупки	Наименование потенциального поставщика
1	№23 ДИСК 180*22 2мм алмазный отрезной по бетону ГОСТ 32833-2014	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
2	№24 ДИСК 230*22,2*2,0 отрезной по металлу ГОСТ 21963-2002	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
3	№25 КРУГ 125*1.8*22 2 отрезной	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
4	№26 КРУГ 150*1.2*22 отрезной для бетона	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
5	№27 КРУГ 230*2.3*22,23 алмазный	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
6	№28 КРУГ 41-350*1.6*22 23 14А 405 ВР 80 отрезной ГОСТ 21963-2002	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
7	№29 КРУГ 41-230*2.0*22 23 14А 368 ВР 80 отрезной ГОСТ 21963-2002	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
8	№30 КРУГ отрезной 125*1.2*22	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
9	№31 ШКУРКА С 12-Н дисковая ГОСТ 6456-82	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
10	№32 АШАРАТ АСПТ-2 для сварки полипропиленовых труб	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
11	№33 АШАРАТ СА-190.ММА сварочный шланговый пропан-в. ЗУБР	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
12	№34 ВЕНКОКСА Парма Проксик ВК-052 (Hawt-statt рев.заметит.поис 3-индикатора 2,4)	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
13	№37 БОЛТОВЫЕ 750мм	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
14	№42 ВИНТ 4-х резьбовые	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
15	№44 ГОЛОВКА 8-22мм в наборе	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
16	№45 ГРАБЛИ лезвие	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
17	№46 ГРАБЛИ в корпусе	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
18	№47 ДАЛЬНОМЕР GLM 500 Professional лазерный проектор-линей	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
19	№48 ДАЛЬНОМЕР KRAFT TOOL LASER KRAFT точность 1 мм дальность 50м-70м лазерный	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
20	№49 ДВЕРЗАТЫЛЬ WK 400А сварочный ЛАТРАФТ	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
21	№51 ЗУВЛО 280*15*8 S28-плюс пилосек	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
22	№52 ЗУВЛО 2810-0203 (160*16) П12 X ГОСТ 17211-86	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
23	№53 КЛЮЧ 10*11 гаечный двухсторонний	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
24	№54 КЛЮЧ 12*12 комбинированный	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
25	№56 КЛЮЧ 13*14 гаечный двухсторонний	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
26	№57 КЛЮЧ 13*15 комбинированный двухсторонний колесчатый	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
27	№58 КЛЮЧ 13*17 комбинированный двухсторонний колесчатый	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
28	№59 КЛЮЧ 14*17 отрезной двухсторонний колесчатый	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
29	№60 КЛЮЧ 16*16 комбинированный	ТОО "Генюс-С", г.Павлодар, ул.Торговая, 5/2
30	№61 КЛЮЧ 17*19 торцевой с внутренним шестиряшком	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
31	№62 КЛЮЧ 7811-0007 С 1 X9 (12*13) гаечный двухсторонний с открытым замком ГОСТ 2839-80	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
32	№63 КЛЮЧ 7811-0021 С 1 X9 (12*14) гаечный двухсторонний с открытым замком ГОСТ 2839-80	ТОО "Генюс-С", г.Павлодар, ул.Торговая, 5/2
33	№64 КЛЮЧ 7811-0022 С 1 X9 (14*17) гаечный двухсторонний с открытым замком ГОСТ 2839-80	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
34	№65 КЛЮЧ 7811-0023 С 1 X9 (17*19) гаечный двухсторонний с открытым замком ГОСТ 2839-80	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
35	№66 КЛЮЧ 7811-0276 1X9 (13*13) гаечный комбинированный ГОСТ 16983-80	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
36	№67 КЛЮЧ 7811-0288 1 X9 (14*17) гаечный комбинированный колесчатый ГОСТ 2906-80	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
37	№68 КЛЮЧ 7811-0506 1 X9 (11*13) гаечный комбинированный колесчатый ГОСТ 2906-80	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
38	№69 КЛЮЧ 7813-0002 (№62) трубный рычажный ГОСТ 18981-73	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
39	№70 КЛЮЧ 7813-0003 (№63) трубный рычажный ГОСТ 18981-73	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
40	№71 КЛЮЧ 7813-0004 (№64) трубный рычажный ГОСТ 18981-73	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
41	№72 КЛЮЧ гаечный разводной КР 30	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
42	№73 КЛЮЧ КТР №1 трубный рычажный	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
43	№74 КЛЮЧ КТР-2 трубный рычажный	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
44	№75 КЛЮЧ КТР-5	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
45	№76 КЛЮЧ накидной 13*14 колесчатый	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
46	№77 КЛЮЧ накидной 17*19 колесчатый	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
47	№78 КЛЮЧ разводной 19	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
48	№79 КЛЮЧ разводной 36	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
49	№80 КЛЮЧ разводной 10*12	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
50	№82 КЛЮЧ трубный 8*10	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
51	№82 КЛЮЧ трубный 8*10	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
52	№85 КРУЖОК УИИД 160мм	ТОО "Генюс-С", г.Павлодар, ул.Торговая, 5/2
53	№86 КУВАЛДА 1212-0001 (2кг) кузнечная тупоносая ГОСТ 1401-75	ТОО "Генюс-С", г.Павлодар, ул.Торговая, 5/2
54	№87 КУВАЛДА 2 0кг	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
55	№88 КУВАЛДА 5кг с ручкой стальной, кованая, ГОСТ 1401-75	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
56	№89 КУСАЧКИ 120мм	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
57	№90 КУСАЧКИ 7814-0137 (160мм) КХФ Х9 бокорье с износостойкими рукоятками ГОСТ 128037-89	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
58	№91 КУСАЧКИ бокорье 122мм	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
59	№92 КУСАЧКИ бокорье 140мм	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
60	№93 ЛЕСКА строительная	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
61	№94 ЛИНЕЙКА металлическая L=1000мм	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
62	№95 ЛЮМ 25мм L=1300мм в рулон строительный	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
63	№96 ЛЮНГА ЛСТ1 едноразовый пилосек с черепком ГОСТ 9596-87	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
64	№97 ЛЮНГА пилосек, алюминевый	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
65	№98 ЛЮНГА для перфоратора, S28-плюс	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
66	№99 МАГНОМЕТР калориметрический	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
67	№100 МАНОМЕТР МН14-УФ 0-25кгс/см2	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
68	№101 МАНЧНИК 1/2"-03-А1 для трубной цилиндрической резьбы ГОСТ 19090-93	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
69	№102 МАНЧНИК 2621-1871 (№127*1) прямой карманной с прокладкой хлоропреновой ГОСТ 3266-81	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
70	№103 МОЛОТОК 1кг слесарный стальной с кригмом болкан (7850-0106) ГОСТ 2310-77	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
71	№104 МОЛОТОК 600р слесарный	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
72	№105 МОЛОТОК 7850-0103 П 15 хр (0.8кг) слесарный стальной ГОСТ 2310-77	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
73	№106 МОЛОТОК 7850-0105 П 15 хр (0.8кг) слесарный стальной ГОСТ 2310-77	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
74	№108 НАБОР 6*7,10*12,15*4 ключи гаечные	ТОО "Генюс-С", г.Павлодар, ул.Торговая, 5/2
75	№109 НАБОР 6*8,10*12,13*4 ключи гаечные	ТОО "Генюс-С", г.Павлодар, ул.Торговая, 5/2
76	№110 НАБОР 6-22мм ключей комбинированных (12 предметов)	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
77	№111 НАБОР №3 наборный 6 шт	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
78	№112 НАБОР бит Рн2*90 сталь 82,10шт	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
79	№113 НАБОР бит для перфоратора (8-20) 15шт	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
80	№114 НАБОР головок (10-32)	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
81	№115 НАБОР головок с трещоткой ЗУБР	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
82	№116 НАБОР ключей 6-32мм гаечных комбинированных (22 предмета)	ТОО "Генюс-С", г.Павлодар, ул.Торговая, 5/2
83	№117 НАБОР ключей К178-27 9шт	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
84	№118 НАБОР ключей шестигранных 1-5-10мм 9шт	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
85	№119 НАБОР отверток ВОУВЖ (8 шт) 1000Н	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
86	№120 НАБОР резьбовых 12 шт, МО12-1	ТОО "Генюс-С", г.Павлодар, ул.Торговая, 5/2
87	№122 НАБОР сверла по металлу 2-16мм	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
88	№123 НАБОР сверла №1 ПНЗ	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
89	№124 НАБОР сверл по металлу 2шт №2	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
90	№125 НАПИЛЬНИК 2820-001 1 (150 №1) плоский тонкозерный ГОСТ 1465-80	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
91	№126 НАПИЛЬНИК 2820-002 6 (400мм №1) плоский тонкозерный ГОСТ 1465-80	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
92	№127 НАПИЛЬНИК 2821-0078 (300 №2) универсальный ГОСТ 1465-80	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
93	№128 НАПИЛЬНИК 2822-001 1 (150 №1) круглый с песчанистым губками ГОСТ 1465-80	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
94	№129 НАПИЛЬНИК 2822-0068 (300 №3) круглый с пористыми губками ГОСТ 1465-80	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
95	№130 НАПИЛЬНИК 2822-0117 (200 №2) конусный ГОСТ 1465-80	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
96	№131 НАПИЛЬНИК L=200 №2 трехгранный	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
97	№132 НАПИЛЬНИК L=300мм №2 плоский	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
98	№133 НАПИЛЬНИК L=400мм №2 плоский	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
99	№134 НАПИЛЬНИК L=400мм №3 круглый	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
100	№135 ПЛОЖ монтажный ПМ4	ТОО "Генюс-С", г.Павлодар, ул.Торговая, 5/2
101	№136 ПЛОЖИЩЕ 500мм, бороздчатый	ТОО "Proto.KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13

102 №133 НАПИЛЬНИК	№400мм №2 плоский	
106 №137 ПОЖИВЦА бордюрная		ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
107 №138 ПОЖИВЦА кустовая 500мм		ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
108 №139 ПОЖИВЦА ПС-1	секторные для резки кабеля	ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
109 №140 ПОЖИВЦА ПС-2	секторные для резки кабеля	ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
110 №141 ПОЖИВЦА по металлу 250 мм		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
111 №142 ПОЖИВЦА 3-450-4	(450мм шаг 4мм) по дереву для универсальной расчистки ГОСТ 26215-84	ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
112 №143 ПОЖИВЦА по дереву 300		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
113 №144 ПОЖИВЦА по металлу 300		ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
114 №145 ПОСЛДЖИ строительные		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
115 №146 ОТВЕРТКА 120 0 6*4 1000В	прямая, лезвие	ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
116 №147 ОТВЕРТКА 155*16	6 1000В прямая лезвие	ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
117 №148 ОТВЕРТКА 160 №1	1000В крестовая лезвие	ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
118 №149 ОТВЕРТКА 250 №2	1000 В крестовая лезвие	ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
119 №150 ОТВЕРТКА 250*16	6 1000В прямая лезвие	ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
120 №151 ОТВЕРТКА 6 L-230мм	1000В универсальная с изоляционной ручкой	ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
121 №152 ОТВЕРТКА 8 L-130мм	1000В универсальная с изоляционной ручкой	ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
122 №153 ОТВЕРТКА крестовая	200 №1 1000В	ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
123 №154 ОТВЕРТКА крестовая	100 №1 (до 1000В)	ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
124 №155 ОТВЕРТКА крестовая	200 №2 1000В	ТОО "Генюс-С", г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
125 №156 ОТВЕРТКА прямая лезвие	200 0 6*4 1000В	ТОО "Генюс-С", г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
126 №157 ПИКА д.300*80мм	шпатель для терморегуляционных	ТОО "Генюс-С", г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
127 №158 ПИСТОЛЕТ для формирования		ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
128 №159 ПИСТОЛЕТ для пены монтажной		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
129 №160 ПЛАШКА 1 1/4" 9КС (2654-0173) ГОСТ 19740-71		ТОО "Генюс-С", г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
130 №161 ПЛАШКА 1" 9КС (2654-0167) ГОСТ 19740-71		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
131 №162 ПЛАШКА 1 1/4" 9КС (2654-0157) ГОСТ 19740-71		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
132 №163 ПЛАШКОДЕРЖАТЕЛЬ М10-М20		ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
133 №164 ПЛОСКОГУБИЦА	60 мм универсальная	ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
134 №165 ПЛОСКОГУБИЦА комбинированная	180 мм	ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
135 №166 ПЛОСКОГУБИЦА комбинированная	209 (до 1000В)	ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
136 №167 ПОЛОТНО 300*12	5*0 8*12 нежесткое ручное для металла ГОСТ Р 53411-2009	ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
137 №168 ПОЛОТНО машинное	400	ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
138 №169 ПОЛОТНО по металлу		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
139 №170 ПИСС гидравлический ПРП-240		ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
140 №171 РИДЖУКТОР ВК0-5-4	циклонный	ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
141 №172 РИДЖУКТОР кустовый	диаметр ВК0-50/21мм	ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
142 №173 РИДЖУКТОР (пароходный)	Т5К10 циркулярный 25*16	ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
143 №174 РУЛЫК 22*6*2	для изгибов	ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
144 №175 РУЛЫК 10мм		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
145 №176 РУЛЫК 3мм		ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
146 №177 РУЛЫК 50мм		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
147 №178 РУЛЫК 5мм		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
148 №179 СТЕКЛОРЕЗ 6-ти роликовый		ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
149 №180 СУЧКОРЕЗ бетонный, кустовый бетонный	ПУЛТЕР GHT-60	ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
150 №181 ПАЧКА 320мм V-1	облачительная, усиленная, двойная	ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
151 №182 ПИЛКА 300мм	зачетная	ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
152 №183 ПИСКН 700-0212	(200) стальные с электроприводом шириной 100мм ГОСТ 16518-96	ТОО "Генюс-С", г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
153 №184 ПИСКН 7827-0267	(200) секторные с ручным приводом шириной 100мм ГОСТ 4045-75	ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
154 №185 ПИСКН стальные с ручным приводом шириной 125мм (7200-0209) ГОСТ 16518-96		ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
155 №186 ПИСКН стальные с ручным приводом шириной 320мм (7200-0227) ГОСТ 16518-96		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
156 №187 ПИЛКА 1,7мм		ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
157 №188 ПИЛКА А1 3 мм с покрытием (Ш)		ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
158 №189 ПИЛКА 3/8" толщина	1 3 50 зацепов длина пилы 35см лезвие для бетонолома СТН. MS230/180	ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
159 №190 ПИЛКА 3/8 См/15 1 мм	СТН. MS-280 к бетонолому	ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
160 №191 ПИЛКА для зачистки		ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
161 №192 ПИЛКА сытная		ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
162 №194 ЭЛЕКТРОДЕРЖАТЕЛЬ 3/8-107У1 для ручных дисковых пил		ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
163 №195 БУР 10*120 SDS-plus для перфоратора		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
164 №196 БУР 12*120 SDS-plus для перфоратора		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
165 №197 БУР 12*460 SDS-plus для перфоратора		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
166 №198 БУР 16*460 SDS-plus для перфоратора		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
167 №199 БУР 16*800 SDS-plus для перфоратора		ТОО "Генюс-С", г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
168 №200 БУР 18*610 SDS-plus для перфоратора		ТОО "Генюс-С", г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
169 №201 БУР 25*610 SDS-plus для перфоратора		ТОО "Генюс-С", г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
170 №202 БУР 26*600 SDS-plus для перфоратора		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
171 №203 БУР 6*110 SDS-plus для перфоратора		ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
172 №204 БУР 6*160 SDS-plus для перфоратора		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
173 №205 БУР 8*110 SDS-plus для перфоратора		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
174 №206 БУР 8*210 SDS-plus для перфоратора		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
177 №209 ДИСК 200*32*24, дисковый		ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
178 №210 ДИСК отрезной по камню 125*22 2*2 4		ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
180 №212 ЛЕЗВИЕ для МАКЕТ пока		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
181 №213 ЛЕЗВИЕ обвалочное		ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
182 №214 ЛЕЗВКА к газонокосилке L-39см TRIMMER LINE		ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
183 №215 МЕТЧИК 2625-0015 (3/4") для ручного резбы ГОСТ 266-81		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
184 №216 МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ М3-М12		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
185 №217 НАБОР бит Р12 50мм крестообразный одношлицевый (2шт)		ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
186 №218 НАБОР сверл 1-10мм (сверт 0 5мм) по металлу спиральным с цилиндрическим хвостиком (19шт)		ТОО "Генюс-С", г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
187 №219 НАБОР сверл 3-10 по металлу (8шт)		ТОО "ТК-Инструментторг КЗ", г. Павлодар, ул. Ахмедкина Чокина, д.143
188 №220 ПАТРОН ПС-13 В16 (1 5-13мм) с точным сферическим трескочувствительным		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
189 №221 ПАТРОН сферический ПС-9		ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
190 №222 ПЕРЕХОДНИК с патроном SDS MAX на SDS PLUS для перфоратора		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
191 №223 ПЛАШКА 2650-1763 (М1 2*1 25) круглая ГОСТ 19740-71		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
192 №224 ПЛАШКА 3/4" 9КС (2654-0163) ГОСТ 19740-71		ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
193 №225 ПЛАШКА М16*1 5 9КС (2650-2041) ГОСТ 19740-71		ТОО "Генюс-С", г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
194 №226 ПЛАШКА М27*1 5 9КС (2650-2301) круглая ГОСТ 19740-71		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
196 №228 ПИЛКА ПИФ-9		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
197 №229 ПИЛКА ПИОС-30		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
198 №230 ПИЛКА ПИОС-40		ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
199 №231 ПИЛКА ПИОС-61		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
200 №232 РИДЖУКТОР ВК0-50-4	циклонный	ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
201 №233 РЕЗЦА 12100-0407 ВК8	токарная прямая срезная шлицевая из твердого сплава ГОСТ 18878-73	ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
202 №234 РЕЗЦА 12660-0005 (25*16)	токарная резьбовая диаметральной метрической резьбы с шлицевым ВК8 ГОСТ 18885-73	ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
203 №235 РЕЗЦА 12660-0005 ВК8	токарная резьбовая с шлицевым из твердого сплава ГОСТ 18885-73	ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
204 №236 РЕЗЦА отрезной Т18Р6 25*16		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
205 №237 РЕЗЦА отрезной Т5К10 25*16		ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
206 №238 РЕЗЦА срезной отрезной 25*20		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
207 №239 РЕЗЦА срезной ПИОС отрезной 20*16		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
208 №240 РЕЗЦА резьбовой 20*10		ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
209 №241 СВЕРЛО 10мм ГОСТ 2034-80		ТОО "Proto KZ", г. Павлодар, ул. Ломова, 160-13
210 №242 СВЕРЛО 13 с коническим хвостиком		ТОО "Генюс-С", г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
211 №243 СВЕРЛО 2301-0065 (19 00) с коническим хвостиком ГОСТ 10903-77		ТОО "Генюс-С", г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
212 №244 СВЕРЛО 2301-0073 (21) с коническим хвостиком ГОСТ 10903-77		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
213 №245 СВЕРЛО 3 20 цх		ТОО "Генюс-С", г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
214 №246 СВЕРЛО 4 1 с цилиндрическим хвостиком		ТОО "Генюс-С", г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2
215 №247 СВЕРЛО 4 5мм шлицевое прямое		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
216 №248 СВЕРЛО 4 7 с цилиндрическим хвостиком		ТОО "Т-ХХ", г. Павлодар, ул. Хайдарова, д.1
217 №249 СВЕРЛО 5 2мм по металлу		ТОО "Генюс-С", г. Павлодар, ул. Торговая, 5/2

102. №133 НАПИЛЬНИК L=400мм №2 плоский	
218 №250 СВЕРЛО 5 5 с цилиндрическим хвостовиком	ТОО "Генюм-С", г.Павлодар, ул.Торговая, 5/2
219 №251 СВЕРЛО 6 мм битыр для цеховых отверстий,60 гши 2	ТОО "Генюм-С", г.Павлодар, ул.Торговая, 5/2
220 №252 СВЕРЛО 6 0 с цилиндрическим хвостовиком	ТОО "Генюм-С", г.Павлодар, ул.Торговая, 5/2
221 №253 СВЕРЛО 6 7 с цилиндрическим хвостовиком	ТОО "Генюм-С", г.Павлодар, ул.Торговая, 5/2
222 №254 СВЕРЛО 8 с цилиндрическим хвостовиком	ТОО "Генюм-С", г.Павлодар, ул.Торговая, 5/2
223 №255 СВЕРЛО 8 2	ТОО "Генюм-С", г.Павлодар, ул.Торговая, 5/2
224 №256 СВЕРЛО 9*180 мм, до металла	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
225 №257 СВЕРЛО регуляторное с резинитом кафельно (балерито)	ТОО "Генюм-С", г.Павлодар, ул.Торговая, 5/2
226 №260 АППАРАТ Выходы IWM-220 220В 3Пл сварочный инверсионный	ТОО "Proto KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
227 №261 АППАРАТ ИСА-24 0*10 6,инверторный,ручной электродуговой сварки MMA,Интеркол	ТОО "Proto KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
228 №262 ЭЛЕКТРОДУБЕРЗАТКАЛЬ 5Д-500	ТОО "Proto KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
229 №263 ПИСТОЛОВОИДИЛЬН А В-125 мигуи TOTAL TOOLS	ТОО "Proto KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
230 №265 ДРЕЛЬ ProTab-2530,710Вт,13мм,электрическая	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
231 №270 ПЕРФОРАТОР Р I F P23202 1200Вт,800об/мин,230В,50Гц	ТОО "Proto KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
232 №271 ПЕРФОРАТОР М ПЕРФОРУ Перфоратор ProTab 2400К 900Вт	ТОО "Т-ХХ", г.Павлодар, ул.Хайдарова, д.1
233 №272 ПЕРФОРАТОР ПШФ-Л 650Вт	ТОО "Proto KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13
234 №275 ЭЛЕКТРОИЗМЕРИТЕЛЬ ЭИСТН 220*65	ТОО "Proto KZ", г.Павлодар, ул.Ломова, 160-13

По позициям № 21,26,52,54,90,175,176,179,195 ценовые предложения для участия в закупке способом запроса ценовых предложений не были предоставлены. Техническим экспертам к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

По результатам проведенной процедуры закупок принято решение пригласить закупку способом запроса ценовых предложений материалов по позициям № 21,26,50,52,54,66,90,175,176,179,195 несостоящимися на основании подпункт 1) пункта 111 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан №73 от «13» августа 2019 года

Генеральный директор

А.Глотов

Согласовано:

Начальник УЗ Жакупов Р.А.

Главный специалист УЗ Кулагина М.Н.

Исп: Ведущий инженер ОМТС УЗ
Омаров А.Л.